
Tartalom

1. Biztonság 3

Biztonsági előírások 3

Teljesített előírások 3

Általános figyelmeztetés 3

A véletlen indítás megelőzése 4

A javítási munka megkezdése előtt 5

2. Mechanikus telepítés 7

Előzetes teendők 7

Méretek 8

3. Elektromos telepítés 9

Csatlakoztatás 9

Általános tudnivalók az elektromos telepítésről 9

EMC-helyes telepítés 10

Hálózati csatlakozás 11

Motor csatlakoztatása 11

Vezérlőkapcsok 13

Csatlakoztatás a vezérlőkapcsokhoz 13

Kapcsolók 13

A tápáramkör áttekintése 15

Terhelésmegosztás/fék 15

4. Programozás 17

Programozás 17

Programozás az MCT-10 segítségével 17

Programozás az LCP 11-es vagy LCP 12-es segítségével 17

Állapot menü 20

Gyorsmenü 20

A Gyorsmenü paraméterei 21

Főmenü 25

5. Paraméterek áttekintése 27

6. Hibaelhárítás 31

7. Specifikációk 33

Hálózati táp 33

Egyéb specifikációk 35

Különleges körülmények 37

A leértékelés célja 37

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató Tartalom

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  1



Környezeti hőmérséklet miatti leértékelés 37

Légnyomás miatti leértékelés 37

Kis fordulatszám miatti leértékelés 38

A VLT Micro Drive FC 51 opciói 39

Mutató 40

Tartalom VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

2  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  



1. Biztonság

1.1.1. Nagyfeszültségre vonatkozó figyelmeztetés

A hálózathoz csatlakoztatott frekvenciaváltó feszültsége veszélyt jelent. A motor
vagy a frekvenciaváltó hibás bekötése kárt tehet a berendezésben, súlyos sérüléshez
vagy halálhoz vezethet. Ezért alapvető fontosságú, hogy ennek a kézikönyvnek az
útmutatásait, valamint a helyi és országos előírásokat és biztonsági rendszabályokat
betartsák.

1.1.2. Biztonsági előírások

• Gondoskodjon a frekvenciaváltó helyes csatlakoztatásáról a földhöz.

• Amíg a frekvenciaváltó csatlakoztatva van az elektromos hálózatra, ne húzza ki a hálózati
csatlakozókat, a motor csatlakozóit vagy egyéb tápcsatlakozókat.

• Gondoskodjon a felhasználók hálózati feszültségtől való védelméről.

• Védje a motort a túlterheléstől az országos és a helyi előírásoknak megfelelően.

• A kúszóáram értéke meghaladja a 3,5 mA-t.

• Az [OFF] gomb nem biztonsági kapcsoló. Nem kapcsolja le a frekvenciaváltót a hálózatról.

1.1.3. Teljesített előírások

1.1.4. Általános figyelmeztetés

Figyelmeztetés:
Az elektromos részek érintése még a berendezésnek a hálózatról való lekapcsolása
után is életveszélyes lehet.
Arról is győződjön meg, hogy le vannak kapcsolva az egyéb feszültségbemenetek (a
közbenső DC-kör csatlakoztatása).
Ne feledje, hogy a DC-körön akkor is nagy lehet a feszültség, ha a LED-ek nem
világítanak.
Mielőtt megérintené a VLT Micro Drive potenciálisan áram alatt álló részeit, várjon
4 percet (minden teljesítmény esetén).
Rövidebb idő csak akkor megengedett, ha az szerepel az adott készülék adattáblá-
ján.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 1. Biztonság

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  3

1



Kúszóáram
A VLT Micro Drive FC 51 kúszóáramának értéke meghaladja a 3,5 mA-t. Az IEC
61800-5-1 szabvány alapján megerősített védőföldelést kell biztosítani a következők
segítségével: egy legalább 10 mm2-es Cu vagy egy további védővezető – a hálózati
kábelekkel azonos keresztmetszettel –, elkülönített végződéssel.
Életvédelmi relé
A készülék egyenáramot hozhat létre a védővezetőben. Külön védelemként életvé-
delmi relé (RCD) is alkalmazható, de csak B típusú (időkésleltetett), a készülék
hálózati csatlakozás felőli oldalán. Lásd még az MN.90.GX.YY jelű Danfoss alkalma-
zási jegyzetet az RCD-ről.
A VLT Micro Drive védőföldelésének és az RCD-k használatának mindig összhangban
kell lennie az országos és a helyi előírásokkal.

A motor túlterhelés-védelme érdekében az 1-90-es, Motor hővédelme paraméterben
válassza az ETR-leoldás beállítást. Az észak-amerikai piacok esetében: az ETR-funk-
ciók biztosítják a motor túlterhelés elleni védelmét (20-as osztály), a NEC-előírások-
nak megfelelően.

Telepítés nagy magasságban:
Ha a magasság meghaladja a 2 km-t, a PELV-et illetően érdeklődjön a Danfoss Drives
cégnél.

1.1.5. Szigetelt csillagpontú hálózat

Szigetelt csillagpontú hálózat
Telepítés szigetelt csillagpontú hálózatra.
Hálózati csatlakoztatás max. megengedett tápfeszültsége: 440 V.

A Danfoss opcióként hálózati szűrőket kínál a harmonikusok jobb kezeléséhez.

1.1.6. A véletlen indítás megelőzése

Amikor a frekvenciaváltó csatlakoztatva van az elektromos hálózatra, a motor digitális vagy busz-
paranccsal, referenciákkal vagy a kijelző- és kezelőegység segítségével elindítható, illetve leállít-
ható.

• Ha a személyi biztonsági megfontolások indokolttá teszik a véletlen motorindítás mege-
lőzésének biztosítását, kapcsolja le a frekvenciaváltót az elektromos hálózatról.

• Paraméter-változtatás előtt mindig aktiválja az [OFF] gombot a véletlen indítás mega-
kadályozása érdekében.

1.1.7. Útmutatás az ártalmatlanításhoz 

Az elektromos alkatrészeket tartalmazó készülékeket nem szabad a
háztartási hulladékba dobni.
Az ilyen készülékeket a külön gyűjtött elektromos és elektronikus hul-
ladékba kell helyezni, a helyi előírásoknak és a hatályos törvényeknek
megfelelően.

1. Biztonság VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

4  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

1



1.1.8. A javítási munka megkezdése előtt

1. Csatolja le az FC 51 készüléket a hálózatról (és az esetleges külső egyenáramú tápról).

2. Várjon 4 percig, hogy a DC-kör kisüljön.

3. Csatolja le a DC-buszcsatlakozókat és a fékcsatlakozókat (ha vannak).

4. Csatolja le a motorkábelt.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 1. Biztonság

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  5

1



2. Mechanikus telepítés VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

6  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

2



2. Mechanikus telepítés

2.1. Előzetes teendők

2.1.1. Ellenőrző lista

A frekvenciaváltó kicsomagolásakor ellenőriz-
ze, ép és hiánytalan-e a készülék. Ellenőrizze,
megtalálhatók-e a dobozban a következők:

• VLT Micro Drive frekvenciaváltó – FC
51

• Rövid útmutató

Külön rendelhető: LCP és/vagy tehermentesí-
tő keret

Ábra 2.1: A doboz tartalma

2.2. Telepítés egymás mellé

A Danfoss VLT Micro Drive frekvenciaváltók IP 20 besorolás esetén egymás mellé telepíthetők, a
készülékek alatt és fölött azonban 100 mm légrést helyet kell hagyni a hűtésre. A környezet kér-
déseivel általában a 7. Specifikációk fejezet foglalkozik.

Ábra 2.2: Telepítés egymás mellé

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 2. Mechanikus telepítés

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  7

2



2.3.1. Méretek

Ábra 2.3: Méretek

Figyelem!
A doboz kihajtható fülén fúrósablon található.

Teljesítmény (kW) Magasság (mm) Szélesség (mm) Szélesség
1)(mm)

Max. tö-
meg

Ház 1 X 200–
240 V

3 X
200–240 V

3 X
380–480 V A

A (teher-
mentesítő
kerettel)

a B b C kg

M1 0.18 - 0.75 0.25 - 0.75 0.37 - 0.75 150 205 140.4 70 55 148 1.1
M2 1.5 1.5 1.5 - 2.2 176 230 166.4 75 59 168 1.6
M3 2.2 2.2 -3.7 3.0 - 7.5 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

Táblázat 2.1: Méretek

1) Potenciométeres LCP esetén számítson hozzá 7,6 mm-t.
2 Ezeket a méreteket egy későbbi időpontban ismertetjük.

Figyelem!
M1 ház esetén DIN sínszerelési készlet rendelhető. A rendelési szám 132B0111.

2. Mechanikus telepítés VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

8  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

2



3. Elektromos telepítés

3.1. Csatlakoztatás

3.1.1. Általános tudnivalók az elektromos telepítésről

Figyelem!
A kábelkeresztmetszet meghatározásánál mindig vegye figyelembe az országos és
a helyi előírásokat és a környezeti hőmérsékletet. Rézvezetőket kell használni (60–
75 °C javasolt).

A kapcsok meghúzási nyomatékának
adatai

 Teljesítmény (kW) Nyomaték (Nm)

Ház 1 x 200–
240 V

3 x 200–
240 V

3 x 380–
480 V Hálózat Motor

DC-csat-
lakozó/
fék1)

Vezérlő-
kapcsok Föld Relé

M1 0.18 - 0.75 0.25 - 0.75 0.37 - 0.75 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5
M2 1.5 1.5 1.5 - 2.2 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5
M3 2.2 2.2 - 3.7 3.0 - 7.5 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5

1) Villás csatlakozók

Táblázat 3.1: Kapcsok meghúzása

3.1.2. Biztosítékok 

Mellékáramkör-védelem:
A berendezés elektromos és tűzveszélytől való védelme érdekében a berendezés, a kapcsolómű,
a gépek stb. valamennyi mellékáramköre esetében gondoskodni kell az adott országban érvényes,
illetve a nemzetközi előírásoknak megfelelő rövidzárlat- és túláramvédelemről.

Rövidzárlat-védelem:
A Danfoss a következő táblázatokban ismertetett biztosítékok használatát javasolja a kezelősze-
mélyzet és a további berendezések védelmére a készülék esetleges belső hibája vagy a DC-kör
rövidzárlata esetén. A frekvenciaváltó teljes zárlatvédelmet biztosít a motor- vagy fékkimeneten
fellépő rövidzárlat esetére.

Túláramvédelem:
A berendezés kábelei túlmelegedésének megelőzése érdekében túláramvédelemre van szükség.
A túláramvédelemnek mindig meg kell felelnie az adott országban érvényes előírásoknak. A biz-
tosítékokat védelemképpen olyan áramkörben kell elhelyezni, amely legfeljebb 100 000 Arms

(szimmetrikus) áramerősség biztosítására képes 480 V maximális feszültség mellett.

UL-inkompatibilitás:
Ha nem szükséges az UL/cUL-előírások teljesítése, a Danfoss az 1.3. táblázatban szereplő,
EN50178-kompatibilitást kínáló biztosítékok használatát javasolja:
A biztosítékokra vonatkozó előírások figyelmen kívül hagyása rendellenes működés esetén a frek-
venciaváltó károsodásához vezethet.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 3. Elektromos telepítés

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  9

3



FC 51 Bussmann Bussmann Bussmann Littel fuse
Ferraz-

Shawmut
Ferraz-

Shawmut
Nem UL-komp.
max. biztosíté-

kok
1 X 200–240 V
kW RK1 típus J típus T típus RK1 típus CC típus RK1 típus gG típus
0K18–
0K37

KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15 A

0K75 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25 A
1K5 KTN-R35 JKS-35 JJN-35 KLN-R35 - A2K-35R 35 A
2K2 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45 A
3 x 200–240 V
0K25 KTN-R10 JKS-10 JJN-10 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R 10 A
0K37 KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15 A
0K75 KTN-R20 JKS-20 JJN-20 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R 20 A
1K5 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25 A
2K2 KTN-R30 JKS-30 JJN-30 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R 30 A
3K7 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45 A
3 x 380–480 V
0K37–
0K75

KTS-R10 JKS-10 JJS-10 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R 10 A

1K5 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 KLS-R15 ATM-R15 A2K-15R 15 A
2K2 KTS-R20 JKS-20 JJS-20 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R 20 A
3K0 KTS-R25 JKS-25 JJS-25 KLS-R25 ATM-R25 A6K-25R 25 A
4K0 KTS-R30 JKS-30 JJS-30 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R 30 A
5K5 KTS-R35 JKS-35 JJS-35 KLS-R35 - A6K-35R 35 A
7K5 KTS-R45 JKS-45 JJS-45 KLS-R45 - A6K-45R 45 A

Táblázat 3.2: Biztosítékok

3.1.3. EMC-helyes telepítés

Ha teljesíteni kell az EN 61000-6-3/4, EN 55011 vagy EN 61800-3 szabványban szereplő 1-es
(lakóhelyi, kereskedelmi és kisipari) környezet előírásait, akkor tanácsos betartani az alábbi irány-
elveket. Ha a telepítés az EN 61800-3 szabvány szerinti 2-es (ipari) környezetben található, ezektől
az irányelvektől el lehet térni, bár ez nem ajánlott.

Az EMC-helyes elektromos telepítést szolgáló irányelvek:

• Csak fonott árnyékolt/páncélozott motor- és vezérlőkábelt használjon.
Az árnyékolás legalább 80%-os lefedettséget nyújtson. Anyaga fém legyen; nem köte-
lezően, de általában réz, alumínium, acél vagy ólom. A hálózati kábellel szemben nin-
csenek speciális követelmények.

• Merev fém védőcsövek alkalmazása esetén nem szükséges árnyékolt kábelt használni,
de a motorkábelt ne ugyanabba a védőcsőbe helyezze, mint a vezérlő- és a hálózati
kábeleket. A védőcső a frekvenciaváltótól a motorig végig megszakításmentes legyen. A
hajlékony védőcsövek EMC-jellemzői meglehetősen változók, az adatokat kérje a gyár-
tótól.

• Motor- és vezérlőkábelek esetén az árnyékolást, páncélt, illetve védőcsöveket mindkét
végüknél földelni kell.

• Kerülje a sodort árnyékolás- vagy páncélozásvégeket, ezek ugyanis nagyfrekvencián
rontják az árnyékolás hatását, mivel megnövelik a nagyfrekvenciás impedanciát. Hasz-
náljon kisimpedanciás rögzítőbilincset vagy tömszelencét.

• Fontos, hogy biztosítva legyen a jó elektromos érintkezés a tehermentesítő keret és a
frekvenciaváltó készülékváza között; lásd az MI.02.BX.YY jelű kiadványt.

• A frekvenciaváltók szekrényén belül lehetőleg ne használjon árnyékolatlan/páncélozatlan
motor- és vezérlőkábelt.

3. Elektromos telepítés VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

10  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

3



3.2. Hálózati csatlakozás

3.2.1. Hálózati csatlakoztatás

1. lépés: Először a földelőkábelt csatlakoztas-
sa.

2. lépés: Erősítse a vezetékeket az L1/L, L2 és
L3/N kapcsokba, és húzza meg azokat.

Ábra 3.1: A földelőkábel és a hálózati vezetékek
csatlakoztatása

Háromfázisú bekötés esetén mindhárom ka-
pocshoz csatlakoztasson vezetéket.
Egyfázisú bekötés esetén az L1/L és az L3/N
kapocshoz csatlakoztassa a vezetékeket.

Ábra 3.2: A vezetékek háromfázisú és egyfázisú
bekötése

3.3. Motor csatlakoztatása

3.3.1. A motor csatlakoztatása

A motorkábelek keresztmetszetének és hosszának helyes meghatározásához lásd a Specifikáci-
ók című fejezetet.

• EMC-kibocsátási előírásoknak való megfelelés érdekében árnyékolt/páncélozott motor-
kábelt használjon, és csatlakoztassa azt a tehermentesítő kerethez és a motor fém
részéhez.

• A kábel a lehető legrövidebb legyen – így csökkenthető a zajszint és a kúszóáram.

A tehermentesítő keret felszerelésével kapcsolatos további tudnivalókat az MI.02.BX.YY jelű ki-
advány tartalmazza.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 3. Elektromos telepítés

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  11

3



A frekvenciaváltóhoz bármilyen típusú három-
fázisú aszinkron standard motor csatlakoztat-
ható. A kisebb motorokat rendszerint csillag-
kapcsolással kötik be (230/400 V, Δ/Y). A
nagyobb motorokat deltakapcsolással kötik be
(400/690 V, Δ/Y). A helyes bekötési mód és
feszültség leolvasható a motor adattáblájáról.

Ábra 3.3: Csillag- és háromszögkapcsolás

1. lépés: Először a földelőkábelt csatlakoztas-
sa.

2. lépés: Csatlakoztassa a vezetékeket csillag-
vagy háromszögkapcsolásban. További infor-
mációt a motor adattábláján talál.

Ábra 3.4: A földelőkábel és a motorvezetékek csat-
lakoztatása

Az EMC-helyes telepítéshez használja az opci-
onális tehermentesítő keretet; lásd A VLT Mic-
ro Drive FC 51 opciói című fejezetet.

Ábra 3.5: VLT Micro Drive tehermentesítő kerettel

3. Elektromos telepítés VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

12  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

3



3.4. Vezérlőkapcsok

3.4.1. Hozzáférés a vezérlőkapcsokhoz

Valamennyi vezérlőkapocs a frekvenciaváltó
előoldalán, a csatlakozóburkolat alatt találha-
tó. Távolítsa el a csatlakozóburkolatot csavar-
húzó segítségével.

Ábra 3.6: A csatlakozóburkolat eltávolítása

Figyelem!
A vezérlőkapcsok és a kapcsolók sémája megtalálható a csatlakozóburkolat belső
oldalán.

3.4.2. Csatlakoztatás a vezérlőkapcsokhoz

Az ábrán a VLT Micro Drive összes vezérlő-
kapcsa látható. Start parancs (18-as kapocs)
és analóg referencia (53-as vagy 60-as ka-
pocs) adásával a frekvenciaváltó elindítható.

Ábra 3.7: A vezérlőkapcsok PNP-konfigurációban
és ezek gyári beállítása

3.5. Kapcsolók

Figyelem!
Bekapcsolt frekvenciaváltón nem szabad kezelni a kapcsolókat.

Buszlezárás:
A BUS TER kapcsoló ON állásban lezárja az
RS485-ös portot (68-as, 69-es csatlakozó).
Lásd a tápáramkör rajzát.

Alapértelmezett beállítás = OFF

Ábra 3.8: S640, buszlezárás

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 3. Elektromos telepítés

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  13

3



S200, 1–4. kapcsoló:

1. kap-
csoló:

*OFF = 29-es PNP-csatlakozó
ON = 29-es NPN-csatlakozó

2. kap-
csoló:

*OFF = 18-as, 19-es, 27-es és
33-as PNP-csatlakozó
ON = 18-as, 19-es, 27-es és
33-as NPN-csatakozó

3. kap-
csoló:

Nincs funkció

4. kap-
csoló:

*OFF = 53-as csatlakozó, 0–10
V
ON = 53-as csatlakozó, 0/4–20
mA

* = alapértelmezett beállítás

Táblázat 3.3: Az S200, 1–4. kapcsoló beállításai

Ábra 3.9: S200, 1–4. kapcsoló

Figyelem!
A 6-19-es paramétert a 4. kap-
csoló állásának megfelelően kell
beállítani.

3. Elektromos telepítés VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

14  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

3



3.6. A tápáramkör áttekintése

3.6.1. A tápáramkör áttekintése

Ábra 3.10: Az összes villamos csatlakozót tartalmazó rajz

M1 ház esetén fék nem alkalmazható.

A Danfoss cégtől fékellenállások rendelhetők.
Opcionális Danfoss hálózati szűrők telepítésével javítható a teljesítménytényező és az elektro-
mágneses összeférhetőség.
A Danfoss tápszűrőkkel terhelésmegosztás biztosítható.

3.6.2. Terhelésmegosztás/fék

A DC csatlakozáshoz nagy feszültséghez készült, szigetelt, 6,3 mm-es Faston csatlakozókat hasz-
náljon (terhelésmegosztás és fék).
Ha további tájékoztatást szeretne kapni, forduljon a Danfoss céghez, vagy lapozza fel az MI.50.Nx.
02 jelű útmutatót a terhelésmegosztás, illetve az MI.90.Fx.02 jelűt a fék esetében.

Terhelésmegosztás: csatlakoztassa az UDC- és az UDC/BR+ csatlakozókat.

Fék: csatlakoztassa a BR- és az UDC/BR+ csatlakozókat.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 3. Elektromos telepítés

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  15

3



Felhívjuk a figyelmét arra, hogy akár a 850 V-ot is elérő egyenfeszültség-különbség
is lehet
az UDC+/BR+ és az UDC- csatlakozók között. Rövidzárlat-védelem nincs.

3. Elektromos telepítés VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

16  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

3



4. Programozás

4.1. Programozás

4.1.1. Programozás az MCT-10 segítségével

Az MCT-10 paraméterező szoftver telepítése után a frekvenciaváltó számítógépről is vezérelhető,
RS485-ös kommunikációs porton keresztül.

A szoftver megrendelhető az 130B1000 kódszámmal, illetve letölthető a Danfoss webhelyéről:
www.danfoss.hu, Üzletágak: Hajtástechnika.

További tudnivalók az MG.10.RX.YY jelű kézi-
könyvben találhatók.

4.1.2. Programozás az LCP 11-es vagy LCP 12-es segítségével

Az LCP-t négy funkcionális csoport alkotja:

1. Numerikus kijelző

2. Menügomb

3. Navigációs gombok

4. Vezérlőgombok és jelzőfények (LED-ek)

Ábra 4.1: LCP 12-es potenciométerrel Ábra 4.2: LCP 11-es potenciométer nélkül

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 4. Programozás

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  17

4



A kijelző:
A kijelzőről számos különböző információ olvasható le.

A  setup száma  az aktív setupot és a mó-
dosítás alatt álló setupot adja meg. Ha az aktív
és a módosítás alatt álló setup azonos, akkor
csak egy setupszám látható (gyári beállítás).
Ha az aktív és a módosított setup különbözik,
a kijelzőn mindkettőnek a száma megjelenik
(Setup 12). A villogó szám jelzi a módosítás
alatt álló setupot.

Ábra 4.3: Setup kijelzése

Baloldalt kis számjegyekkel a kiválasztott  pa-
raméter száma  látható.

Ábra 4.4: A kiválasztott paraméter számának ki-
jelzése

A kijelző közepén megjelenő nagyméretű
szám a kiválasztott paraméter  érték ét adja
meg.

Ábra 4.5: A kiválasztott paraméter értékének ki-
jelzése

A kijelző jobb oldalán a kiválasztott paramé-
ter  egység e látható. Ez Hz, A, V, kW, HP, %,
s vagy RPM lehet.

Ábra 4.6: A kiválasztott paraméter egységének ki-
jelzése

4. Programozás VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

18  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

4



A  motor forgásiránya  a kijelző bal alsó ré-
szén van megadva, egy kis nyíllal, mely az
óramutató járásával egyező vagy azzal ellent-
étes irányba mutat.

Ábra 4.7: A motor forgásirányának kijelzése

A [MENU] gomb megnyomásával a következő menük közül választhat:

Állapot menü:
Az Állapot (Status) menü Kijelzési módban vagy Kézi módban lehet. Kijelzési módban az aktuális
kiválasztott paraméter értéke látható a kijelzőn.

Kézi módban a helyi LCP referenciája jelenik meg.

Gyorsmenü:
A Gyorsmenü (Quick Menu) paraméterei és azok beállításai jelennek meg. Itt érhetők el és mó-
dosíthatók a Gyorsmenü paraméterei. A legtöbb alkalmazás futtatásához elegendő a Gyorsmenü
paramétereit beállítani.

Főmenü:
A Főmenü (Main Menu) paraméterei és azok beállításai jelennek meg. Itt valamennyi paraméter
elérhető és módosítható. Fejezetünk későbbi szakaszában röviden ismertetjük a paramétereket.
A programozáshoz a Programozási útmutató (MG02CXYY) szolgál részletes tudnivalókkal.

Jelzőfények:

• Zöld LED: a frekvenciaváltó be van kapcsolva.

• Sárga LED: figyelmeztetést jelez.

• Piros LED: vészjelzést jelez.

Navigációs gombok:
[Back]: visszatérés az előző lépéshez vagy a navigációs rendszer előző szintjére.
Nyílgombok [▲] [▼]: mozgás a paramétercsoportok és paraméterek között, valamint a para-
métereken belül.
[OK]: paraméter kiválasztása és paraméterérték módosításának elfogadása.

Vezérlőgombok:
Az egyes gombok fölött sárgán világító lámpa azt jelzi, hogy az adott gomb aktív.
[Hand on]: a motor indítása és az LCP segítségével történő frekvenciaváltó-vezérlés bekapcso-
lása.
[Off/Reset]: a motor leállítása, vészjelzési állapotban pedig hibatörlés.
[Auto on]: a vezérlőkapcsokkal vagy soros kommunikációval történő frekvenciaváltó-vezérlés
bekapcsolása.
[Potenciométer] (LCP12): a potenciométer a frekvenciaváltó üzemmódjától függően kétféle
módon működhet.
Automatikus módban a potenciométer külön programozható analóg bemenetként szolgál.
Kézi módban a potenciométer segítségével szabályozható a helyi referencia.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 4. Programozás

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  19

4



4.2. Állapot menü

Bekapcsolás után az Állapot menü aktív. Az
Állapot, a Gyorsmenü és a Főmenü között a
[MENU] gombbal válthat.

Az egyes menükben a [▲] és [▼] gombbal vá-
laszthatja ki a kívánt elemet.

Az Állapot üzemmódot egy kis háromszög jelzi
a kijelzőn a „Status” felirat fölött.

Ábra 4.8: Az Állapot üzemmód jelzése

4.3. Gyorsmenü

A Gyorsmenü segítségével könnyen elérhetők a leggyakrabban használt paraméterek.

1. A Gyorsmenü megnyitásához a [ME-
NU] gombbal vigye a jelzőháromszö-
get a Quick Menu felirat fölé, majd
nyomja meg az [OK] gombot.

2. Keresse meg a Gyorsmenü kívánt
paraméterét a [▲] [▼] gombokkal.

3. A paraméter kiválasztásához nyomja
meg az [OK] gombot.

4. A paraméter beállításának módosítá-
sához nyomja meg a [▲] [▼] gombo-
kat.

5. A módosítás elfogadásához nyomja
meg az [OK] gombot.

6. A kilépéshez nyomja meg kétszer a
[Back] gombot (ezzel az Állapot me-
nübe lép) vagy egyszer a [Menu]
gombot (megnyílik a Főmenü).

Ábra 4.9: A Gyorsmenü üzemmód jelzése

4. Programozás VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

20  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

4



4.4. A Gyorsmenü paraméterei

4.4.1. A Gyorsmenü paraméterei – Alapvető beállítások QM1

Az alábbiakban ismertetjük a Gyorsmenü paramétereit.

＊ = gyári beállítás

1-20  Motorteljesítmény [kW]/[LE] (Pm.n)

Tartomány: Funkció:

Adja meg a motorteljesítményt az adattábla alapján.

[0,09 kW/0,12 LE –
11 kW/15 LE]

Két fokozat lefelé, egy fokozat felfelé a VLT névleges teljesít-
ményétől.

Figyelem!
A paraméter módosítása az 1-22-estől 1-25-ösig
terjedő, valamint az 1-30-as, 1-33-es és 1-35-ös
paramétereket is érinti.

1-22  Motorfeszültség (U m.n)

Tartomány: Funkció:

230/400
V

[50–999 V] Adja meg a motorfeszültséget az adattábla alapján.

1-23  Motorfrekvencia (f m.n)

Tartomány: Funkció:

50 Hz* [20–400 Hz] Adja meg a motorfrekvenciát az adattábla alapján.

1-24  Motoráram (I m.n)

Tartomány: Funkció:

Motortí-
pusfüg-
gő*

[0,01–26,00 A] Adja meg a motoráramot az adattábla alapján.

1-25  Névleges motorfordulatszám (nm.n)

Tartomány: Funkció:

Motortí-
pusfüg-
gő*

[100–9999 1/min] Adja meg a névleges motorfordulatszámot az adattábla alapján.

1-29  Automatikus motorbeszabályozás (AMT)

Opció: Funkció:

Az AMT a motor teljesítményének optimalizálására szolgál.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 4. Programozás

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  21

4



Figyelem!
Ez a paraméter a motor működése közben nem
módosítható.

1. Állítsa le a VLT-t. A motornak le kell állnia.

2. Válassza a [2] AMT engedélyezése beállítást.

3. Adjon startjelet.
– LCP használatával: nyomja meg a Hand On gombot.
- Vagy: távvezérlés módban: adjon startjelet a 18-as
csatlakozóra.

[0] * Kikapcsolva Az AMT funkció letiltása.

[2] AMT engedélyezése Elindul az AMT funkció.

Figyelem!
A frekvenciaváltó optimális beszabályozása érde-
kében hideg motoron futtassa az AMT-t.

3-02  Min. referencia

Tartomány: Funkció:

0.00* [-4999 - 4999] Adja meg a minimális referencia értékét.

A 3-02-es paraméterben megadott minimális referenciaérték a
belső és külső referenciák összegét korlátozza.

3-03  Maximális referencia

Tartomány: Funkció:

A maximális referencia a Minimális referencia – 4999 tarto-
mányban állítható.

50.00* [-4999 - 4999] Adja meg a maximális referencia értékét.

A 3-02-es paraméterben megadott maximális referenciaérték a
belső és külső referenciák összegét korlátozza.

3-41  1. felfutási rámpaidő

Tartomány: Funkció:

3,00 s* [0,05–3600 s ] Adja meg a felrámpázás idejét 0 Hz-ről az 1-23-as paraméterben
beállított névleges motorfrekvenciára (nM,N).
Olyan felfutási rámpaidőt válasszon, hogy a motor ne lépje túl
a nyomatékkorlátot; lásd a 4-16-os paramétert.

3-42  1. fékezési rámpaidő

Tartomány: Funkció:

3.00* [0,05–3600 s] Adja meg a lerámpázás idejét az 1-23-as paraméterben beállí-
tott névleges motorfrekvenciáról (nM,N) 0 Hz-re.
Olyan fékezési rámpaidőt válasszon, mely nem okoz túlfeszült-
séget az inverterben a motor generátoros működése miatt.

4. Programozás VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

22  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

4



Emellett a generátoros működés nyomatéka nem haladhatja
meg a 4-17-es paraméterben beállított korlátot.

4.4.2. A Gyorsmenü paraméterei – PI alapvető beállításai QM2

Az alábbiakban röviden ismertetjük a PI alapvető beállításainak paramétereit. Részletesebb leírást
a VLT Micro Drive programozási útmutatója (MG.02.CX.YY) tartalmaz.

1-00  Konfiguráció módja

Tartomány: Funkció:

[] Válassza a [3] Zárt hurkú folyamatvezérlést.

3-02  Minimális referencia

Tartomány: Funkció:

[-4999 - 4999] Az alapjel és visszacsatolójel korlátainak beállítása.

3-03  Maximális referencia

Tartomány: Funkció:

[-4999 - 4999] Az alapjel és visszacsatolójel korlátainak beállítása.

3-10  Belső referencia

Tartomány: Funkció:

[-100.00 - 100.00] A belső referencia [0] alapjelként szolgál.

4-12  Motor f.szám alsó korlát

Tartomány: Funkció:

[0,0–400 Hz] A legkisebb lehetséges kimeneti frekvencia.

4-14  Motor f.szám felső korlát

Tartomány: Funkció:

[0,0–400,00 Hz] A legnagyobb lehetséges kimeneti frekvencia.

Figyelem!
Az alapértelmezett 65 Hz-es értéket rendszerint 50–55 Hz-re kell csökkenteni.

6-22  60-as csatl., alsó áram

Tartomány: Funkció:

[0,00–19,99 mA] Normál beállítása 0 vagy 4 mA.

6-23  60-as csatl., felső áram

Tartomány: Funkció:

[0,01–20,0 mA] Normál (alapértelmezett) beállítása 20 mA.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 4. Programozás

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  23

4



6-24  60-as csatl. alsó visszacs. érték

Tartomány: Funkció:

[-4999 - 4999] Az érték megfelel a 6-22-es paraméter beállításának.

6-25  60-as csatl. felső visszacs. érték

Tartomány: Funkció:

[-4999 - 4999] Az érték megfelel a 6-23-as paraméter beállításának.

6-26  60-as csatl., szűrő időállandója

Tartomány: Funkció:

[0,01–10,00 s] Zajelnyomó szűrő.

7-20  Folyamat CL visszacs. 1. forrás

Tartomány: Funkció:

[] Válassza a [2] 60-as analóg bemenetet.

7-30  Folyamat PI normál/inverz

Tartomány: Funkció:

[] A legtöbb PI-szabályozó „Normál”.

7-31  Folyamat PI gerjedésgátló

Tartomány: Funkció:

[] Rendszerint meg kell tartani az Engedélyezve beállítást.

7-32  Folyamat PI start f.szám

Tartomány: Funkció:

[0,0–200,0 Hz] Válassza ki a várt normál fordulatszámot.

7-33  Folyamat PI arányossági tény.

Tartomány: Funkció:

[0.00 - 10.00] Adja meg az arányossági tényezőt.

7-34  Folyamat PI integrálási ideje

Tartomány: Funkció:

[0,10–9999,00 s] Adja meg az integrálási tényezőt.

7-38  Folyamat poz.előrecsat.tény.

Tartomány: Funkció:

[0 - 400%] Csak változó alapjelekkel alkalmazható.

4. Programozás VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

24  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

4



4.5. Főmenü

A Főmenüben az összes paraméter elérhető.

1. A Főmenü megnyitásához a [MENU]
gombbal vigye a jelzőháromszöget a
Main Menu felirat fölé, majd nyomja
meg az [OK] gombot.

2. Keresse meg a kívánt paramétercso-
portot a [▲] [▼] gombokkal.

3. A paramétercsoport kiválasztásához
nyomja meg az [OK] gombot.

4. Keresse meg az adott csoport kívánt
paraméterét a [▲] [▼] gombokkal.

5. A paraméter kiválasztásához nyomja
meg az [OK] gombot.

6. A paraméter értékének megadásá-
hoz, illetve módosításához használja
a [▲] [▼] gombokat.

7. Az érték elfogadásához nyomja meg
az [OK] gombot.

8. A kilépéshez nyomja meg kétszer a
[Back] gombot (megnyílik a Gyors-
menü) vagy egyszer a [Menu] gom-
bot (ezzel az Állapot menübe lép).

Ábra 4.10: A Főmenü üzemmód jelzése

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 4. Programozás

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  25

4



5. Paraméterek áttekintése VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

26  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

5



5. Paraméterek áttekintése

P
ar

am
ét

er
ek

 á
tt

ek
in

té
se

0-
**

 M
űk

öd
és

, k
ije

lz
ő

0-
0*

 A
la

pv
et
ő 

be
ál

l.
0-

03
 T

er
ül

et
i b

eá
llí

tá
so

k
*[

0]
 N

em
ze

tk
öz

i
[1

] 
U

SA
0-

04
 

Ü
ze

m
ál

la
po

t 
be

ka
pc

so
lá

sk
or

(k
éz

i)
[0

] 
Fo

ly
ta

tá
s

*[
1]

 M
eg

ál
lít

ás
, r

ef
 =

 r
ég

i
[2

] 
M

eg
ál

lít
ás

, r
ef

 =
 0

0-
1*

 S
et

up
ok

 k
ez

el
és

e
0-

10
 A

kt
ív

 s
et

u
p

*[
1]

 1
. s

et
up

[2
] 

2.
 s

et
up

[9
] 

M
ul

tiS
et

up
0-

11
 S

et
u

p 
m

ód
os

ít
ás

a
*[

1]
 1

. s
et

up
[2

] 
2.

 s
et

up
[9

] 
Ak

tív
 s

et
up

0-
12

 S
et

u
p 

ka
pc

so
ló

dá
sa

[0
] 

N
in

cs
 k

ap
cs

.
*[

20
] 

Ka
pc

so
lv

a
0-

4*
 L

CP
 b

ill
en

ty
űz

et
e

0-
40

 L
C

P
 [

H
an

d 
on

] 
go

m
bj

a
[0

] 
Ti

ltv
a

*[
1]

 E
ng

ed
él

ye
zv

e
0-

41
 L

C
P

 [
O

ff
/R

es
et

] 
go

m
bj

a
[0

] 
M

in
d 

til
tv

a
*[

1]
 M

in
d 

en
ge

dé
ly

ez
ve

[2
] 

Cs
ak

 h
ib

at
ör

lé
s 

en
ge

dé
ly

ez
és

e
0-

42
 L

C
P

 [
A

u
to

 o
n

] 
go

m
bj

a
[0

] 
Ti

ltv
a

*[
1]

 E
ng

ed
él

ye
zv

e
0-

5*
 M

ás
ol

ás
/m

en
té

s
0-

50
 L

C
P

-m
ás

ol
ás

*[
0]

 N
em

 m
ás

ol
[1

] 
M

in
de

nt
 a

z 
LC

P-
re

[2
] 

M
in

de
nt

 a
z 

LC
P-

rő
l

[3
] 

M
ér

et
fü

gg
et

l.L
CP

-r
ől

0-
51

 S
et

u
p 

m
ás

ol
ás

a
*[

0]
 N

em
 m

ás
ol

[1
] 

M
ás

ol
ás

 1
. 

se
tu

pb
ól

[2
] 

M
ás

ol
ás

 2
. 

se
tu

pb
ól

[9
] 

M
ás

ol
ás

 a
 g

yá
ri 

se
tu

pb
ól

0-
6*

 J
de

ls
zó

0
-6

0 
Fő

m
en

ü
 j

el
sz

av
a

0–
99

9 
* 

0
1-

**
 T

er
he

lé
s 

és
 m

ot
or

1-
0*

 Á
lt

al
án

os
 b

eá
ll.

1
-0

0 
K

on
fi

gu
rá

ci
ó 

m
ód

ja
*[

0]
 S

eb
es

sé
g 

ny
ílt

 h
ur

ok
[3

] 
Fo

ly
am

at
1

-0
1 

M
ot

or
ve

zé
rl

és
i e

lv
[0

] 
U

/f
*[

1]
 V

VC
+

1
-0

3 
N

yo
m

at
ék

ka
ra

kt
er

is
zt

ik
a

*[
0]

 Á
lla

nd
ó 

ny
om

at
ék

[2
] 

Au
to

. e
ne

rg
ia

op
tim

.
1

-0
5 

H
el

yi
 m

ód
ú 

ko
n

fi
gu

rá
ci

ó
[0

] 
Se

be
ss

ég
 n

yí
lt 

hu
ro

k
*[

2]
 K

on
f.

 m
ód

. P
. 1

-0
0

1-
2*

 M
ot

or
ad

at
ok

1
-2

0 
M

ot
or

te
lj

es
ít

m
én

y 
[k

W
] 

[L
E]

0,
09

 k
W

/0
,1

2 
LE

 –
 1

1 
kW

/1
5 

LE
1

-2
2 

M
ot

or
fe

sz
ü

lt
sé

g
50

–9
99

 V
 *

 2
30

–4
00

 V
1

-2
3 

M
ot

or
fr

ek
ve

nc
ia

20
–4

00
 H

z 
* 

50
 H

z
1

-2
4 

M
ot

or
ár

am
0,

01
–2

6,
00

 A
 *

 m
ot

or
típ

us
fü

gg
ő

1
-2

5 
N

év
le

ge
s 

m
ot

or
fo

rd
ul

at
sz

ám
10

0–
99

99
 1

/m
in

 *
 m

ot
or

típ
us

fü
gg
ő

1
-2

9 
A

u
to

m
at

ik
u

s 
m

ot
or

be
sz

ab
ál

yo
-

zá
s 

(A
M

T)
*[

0]
 K

ik
ap

cs
ol

va
[2

] 
AM

T 
en

ge
dé

ly
ez

és
e

1-
3*

 S
pe

c.
 m

ot
or

ad
at

ok
1

-3
0 

Á
lló

ré
sz

 e
lle

ná
llá

sa
 (

R
s)

[o
hm

] 
* 

m
ot

or
ad

at
fü

gg
ő

1
-3

3 
Á

lló
ré

sz
 s

zó
rt

 r
ea

kt
an

ci
áj

a 
(X

1)
[o

hm
] 

* 
m

ot
or

ad
at

fü
gg
ő

1
-3

5 
Fő

 r
ea

kt
an

ci
a 

(X
h

)
[o

hm
] 

* 
m

ot
or

ad
at

fü
gg
ő

1-
5 

Te
rh

.f
üg

ge
tl

. b
eá

ll.
1

-5
0

 
M

ot
or

m
ág

n
es

ez
és

 
n

ul
la

fo
rd

.s
zá

m
on

0–
30

0%
 *

 1
00

%
1

-5
2 

M
in

. 
fo

rd
.s

zá
m

, 
n

or
m

ál
 m

ág
n

.
[H

z]
0,

0–
10

,0
 H

z 
* 

0,
0 

H
z

1
-5

5 
U

/f
 k

ar
ak

te
ri

sz
ti

ka
 –

 U
0–

99
9,

9 
V

1-
56

 U
/f

 k
ar

ak
te

ri
sz

ti
ka

 –
 F

0–
40

0 
H

z
1-

6*
 T

er
h.

fü
gg
ő 

be
ál

l.
1-

60
 T

er
h

.k
om

pe
n

z.
 k

is
 f

or
du

la
ts

zá
m

on
0–

19
9%

 *
 1

00
%

1-
61

 T
er

h
.k

om
pe

n
z.

 n
ag

y 
fo

rd
u

la
ts

zá
m

on
0–

19
9%

 *
 1

00
%

1-
62

 S
zl

ip
ko

m
pe

n
zá

ci
ó

-4
00

–3
99

%
 *

 1
00

%
1-

63
 S

zl
ip

ko
m

pe
n

zá
ci

ó 
id
őá

lla
n

dó
ja

0,
05

–5
,0

0 
s 

* 
0,

10
 s

1-
7*

 S
ta

rt
 b

eá
llí

tá
sa

i
1-

71
 S

ta
rt

ké
sl

el
t.

0,
0–

10
,0

 s
 *

 0
,0

 s
1-

72
 S

ta
rt

fu
nk

ci
ó

[0
] 

D
C-

ta
rt

./
ké

sl
. i

de
je

[1
] 

D
C-

fé
k/

ké
sl

. i
de

je
*[

2]
 S

z.
fu

tá
s/

ké
sl

. i
de

je
1-

73
 R

ep
ü

lő
st

ar
t

*[
0]

 T
ilt

va
[1

] 
En

ge
dé

ly
ez

ve
1-

8*
 S

to
p 

be
ál

lít
ás

ai
1-

80
 F

u
n

kc
ió

 s
to

pn
ál

*[
0]

 S
za

ba
do

nf
ut

ás
[1

] 
D

C-
ta

rt
ás

1-
82

 M
in

. f
or

d.
sz

ám
 s

to
pf

un
kc

ió
h

oz
 [

H
z]

0,
0–

20
,0

 H
z 

* 
0,

0 
H

z
1-

9*
 M

ot
or

hő
m

ér
sé

kl
et

1-
90

 M
ot

or
 h
őv

éd
el

m
e

*[
0]

 K
ik

ap
cs

ol
va

[1
] 

Te
rm

is
zt

. f
ig

ye
lm

.
[2

] 
Te

rm
is

zt
. l

eo
ld

ás
[3

] 
ET

R
-f

ig
ye

lm
.

[4
] 

ET
R
-le

ol
dá

s
1-

93
 T

er
m

is
zt

. e
rő

fo
rr

ás
*[

0]
 N

in
cs

[1
] 

53
-a

s 
an

al
óg

 b
em

.
[6

] 
29

-e
s 

di
g.

 b
em

en
et

2-
**

 F
ék

ek
2-

0*
 D

C-
fé

k
2

-0
0

 D
C

-t
ar

tó
ár

am
0–

15
0%

 *
 5

0%
2-

01
 D

C
-f

ék
ár

am
0–

15
0%

 *
 5

0%
2-

02
 D

C
-f

ék
ez

és
i i

dő
0,

0–
60

,0
 s

 *
 1

0,
0 

s

2-
04

 D
C

-f
ék

 b
ek

ap
cs

. f
or

d.
sz

.
0,

0–
40

0,
0 

H
z 

* 
0,

0 
H

z
2-

1*
 F

ék
en

er
gi

a 
fu

nk
ci

ói
2-

10
 F

ék
fu

nk
ci

ó
*[

0]
 K

ik
ap

cs
ol

va
[1

] 
El

le
ná

llá
so

s 
fé

k
[2

] 
AC

-f
ék

2-
11

 F
ék

el
le

ná
llá

s 
(o

h
m

)
5–

50
00

 *
 5

2-
16

 A
C

-f
ék

 m
ax

. á
ra

m
a

0–
15

0%
 *

 1
00

%
2-

17
 T

úl
fe

sz
.-

ve
zé

rl
és

*[
0]

 T
ilt

va
[1

] 
En

g.
ve

 (
st

op
ná

l n
em

)
[2

] 
En

ge
dé

ly
ez

ve
2-

2*
 M

ec
ha

ni
ku

s 
fé

k
2

-2
0

 F
ék

ki
ol

dá
si

 á
ra

m
0,

00
–1

00
,0

 A
 *

 0
,0

0 
A

2-
22

 F
ék

ak
ti

v.
 f

or
d.

sz
ám

 [
H

z]
0,

0–
40

0,
0 

H
z 

* 
0,

0 
H

z
3-

**
 R

ef
er

en
ci

a,
 r

ám
pá

k
3-

0*
 R

ef
er

en
ci

ak
or

lá
to

k
3-

00
 R

ef
er

en
ci

at
ar

to
m

án
y

*[
0]

 m
in

. –
 m

ax
.

[1
] 

-m
ax

. –
 +

m
ax

.
3-

02
 M

in
. r

ef
er

en
ci

a
-4

99
9 

– 
49

99
 *

 0
,0

00
3-

03
 M

ax
im

ál
is

 r
ef

er
en

ci
a

-4
99

9 
– 

49
99

 *
 5

0,
00

3-
1*

 R
ef

er
en

ci
ák

3-
10

 B
el

ső
 r

ef
er

en
ci

a
-1

00
,0

 –
 1

00
,0

%
 *

 0
,0

0%
3-

11
 J

O
G

 f
or

d.
sz

.[
H

z]
0,

0–
40

0,
0 

H
z 

* 
5,

0 
H

z
3-

12
 G

yo
rs

ít
ás

i/
la

ss
ít

ás
i é

rt
ék

0,
00

–1
00

,0
%

 *
 0

,0
0%

3-
14

 B
el

ső
 r

el
at

ív
 r

ef
er

en
ci

a
-1

00
,0

 –
10

0,
0%

 *
 0

,0
0%

3-
15

 1
. r

ef
er

en
ci

af
or

rá
s

[0
] 

N
in

cs
 f

un
kc

ió
*[

1]
 5

3-
as

 a
na

ló
g 

be
m

.
[2

] 
60

-a
s 

an
al

óg
 b

em
.

[8
] 

33
-a

s 
im

pu
lz

us
be

m
.

[1
1]

 H
el

yi
 b

us
zr

ef
.

[2
1]

 L
CP

 p
ot

en
ci

om
ét

er
e

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 5. Paraméterek áttekintése

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  27

5



3-
16

 2
. r

ef
er

en
ci

af
or

rá
s

[0
] 

N
in

cs
 f

un
kc

ió
[1

] 
53

-a
s 

an
al

óg
 b

em
.

*[
2]

 6
0-

as
 a

na
ló

g 
be

m
.

[8
] 

33
-a

s 
im

pu
lz

us
be

m
.

[1
1]

 H
el

yi
 b

us
zr

ef
.

[2
1]

 L
CP

 p
ot

en
ci

om
ét

er
e

3-
17

 3
. r

ef
er

en
ci

af
or

rá
s

[0
] 

N
in

cs
 f

un
kc

ió
[1

] 
53

-a
s 

an
al

óg
 b

em
.

[2
] 

60
-a

s 
an

al
óg

 b
em

.
[8

] 
33

-a
s 

im
pu

lz
us

be
m

.
*[

11
] 

H
el

yi
 b

us
zr

ef
.

[2
1]

 L
CP

 p
ot

en
ci

om
ét

er
e

3
-1

8
 R

el
at

ív
 s

ká
lá

zá
s 

re
fe

re
n

ci
af

or
rá

sa
*[

0]
 N

in
cs

 f
un

kc
ió

[1
] 

53
-a

s 
an

al
óg

 b
em

.
[2

] 
60

-a
s 

an
al

óg
 b

em
.

[8
] 

33
-a

s 
im

pu
lz

us
be

m
.

[1
1]

 H
el

yi
 b

us
zr

ef
.

[2
1]

 L
CP

 p
ot

en
ci

om
ét

er
e

3-
4*

 1
. r

ám
pa

3-
40

 1
. r

ám
pa

 t
íp

us
a

*[
0]

 L
in

eá
ris

[2
] 

Sz
in

us
z2

 r
ám

pa
3-

41
 1

. f
el

fu
tá

si
 r

ám
pa

id
ő

0,
05

–3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
42

 1
. f

ék
ez

és
i r

ám
pa

id
ő

0,
05

–3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
5*

 2
. r

ám
pa

3-
50

 2
. r

ám
pa

 t
íp

us
a

*[
0]

 L
in

eá
ris

[2
] 

Sz
in

us
z2

 r
ám

pa
3-

51
 2

. f
el

fu
tá

si
 r

ám
pa

id
ő

0,
05

–3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
52

 2
. f

ék
ez

és
i r

ám
pa

id
ő

0,
05

–3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
8*

 E
gy

éb
 r

ám
pá

k
3-

80
 J

og
rá

m
pa

id
ő

0,
05

–3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
81

 V
és

zl
eá

llá
si

 r
ám

pa
id
ő

0,
05

–3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

4-
**

 K
or

lá
to

k/
fi

gy
el

m
.

4-
1*

 M
ot

or
ha

tá
ré

rt
ék

ek
4-

10
 M

ot
or

fo
rd

u
la

ts
zá

m
 ir

án
ya

[0
] 

Ó
ra

m
ut

at
ó 

sz
er

in
t

[1
] 

Ó
ra

m
ut

.v
al

 s
ze

m
be

n
*[

2]
 M

in
dk

ét
 ir

án
yb

an

4
-1

2
 M

ot
or

 f
.s

zá
m

 a
ls

ó 
ko

rl
át

 [
H

z]
0,

0–
40

0,
0 

H
z 

* 
0,

0 
H

z
4-

14
 M

ot
or

 f
.s

zá
m

 f
el

ső
 k

or
lá

t 
[H

z]
0,

1–
40

0,
0 

H
z 

* 
65

,0
 H

z
4-

16
 M

ot
or

 ü
ze

m
m

ód
 n

yo
m

at
ék

ko
rl

át
ja

0–
40

0%
 *

 1
50

%
4-

17
 G

en
er

át
or

 ü
ze

m
m

ód
 n

yo
m

at
ék

ko
rl

át
ja

0–
40

0%
 *

 1
00

%
4-

5*
 Á

llí
th

at
ó 

fi
gy

el
m

.
4

-5
0

 A
la

cs
. á

ra
m

0,
00

–2
6,

00
 A

 *
 0

,0
0 

A
4-

51
 F

ig
ye

lm
.:

 m
ag

as
 á

ra
m

0,
00

–2
6,

00
 A

 *
 2

6,
00

 A
4-

58
 F

u
n

kc
ió

 m
ot

or
fá

zi
s 

ki
es

és
ko

r
[0

] 
Ki

ka
pc

so
lv

a
*[

1]
 B

ek
ap

cs
ol

va
4-

6*
 K

er
ül
ő 

fr
ek

v.
4-

61
 M

in
. k

er
ül

. f
or

d.
sz

. [
H

z]
0,

0–
40

0,
0 

H
z 

* 
0,

0 
H

z
4-

63
 M

ax
. k

er
ü

l. 
fo

rd
.s

z.
 [

H
z]

0,
0–

40
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

5-
1*

 D
ig

it
ál

is
 b

em
en

et
ek

5-
10

 1
8-

as
 d

ig
it

ál
is

 b
em

en
et

[0
] 

N
in

cs
 f

un
kc

ió
ja

[1
] 

H
ib

at
ör

lé
s

[2
] 

Sz
ab

ad
on

fu
t.

, i
nv

er
z

[3
] 

Sz
ab

.fu
t.

in
v.

+
hi

ba
tö

rl.
[4

] 
Vé

sz
le

ál
lá

s,
 in

ve
rz

[5
] 

D
C-

fé
k,

 in
ve

rz
[6

] 
St

op
, i

nv
er

z
*[

8]
 S

ta
rt

[9
] 

Im
pu

lz
us

st
ar

t
[1

0]
 I

rá
ny

vá
ltá

s
[1

1]
 S

ta
rt

 ir
án

yv
ál

tá
ss

al
[1

2]
 S

ta
rt

 e
lő

re
 e

ng
ed

.
[1

3]
 S

ta
rt

 h
át

ra
 e

ng
ed

.
[1

4]
 J

og
[1

6–
18

] 
Be

ls
ő 

re
f.
, 0

–2
. b

it
[1

9]
 R

ef
er

en
ci

a 
be

fa
gy

.
[2

0]
 K

im
en

et
 b

ef
ag

y.
[2

1]
 G

yo
rs

ítá
s

[2
2]

 L
as

sí
tá

s
[2

3]
 S

et
up

 v
ál

., 
0.

 b
it

[2
8]

 G
yo

rs
ab

b
[2

9]
 L

as
sa

bb
[3

4]
 R

ám
pa

, 0
. b

it
[6

0]
 „

A”
 s

zá
m

lá
ló

 (
fe

l)
[6

1]
 „

A”
 s

zá
m

lá
ló

 (
le

)

[6
2]

 „
A”

 s
zá

m
lá

ló
 t

ör
lé

se
[6

3]
 „

B”
 s

zá
m

lá
ló

 (
fe

l)
[6

4]
 „

B”
 s

zá
m

lá
ló

 (
le

)
[6

5]
 „

B”
 s

zá
m

lá
ló

 t
ör

lé
se

5-
11

 1
9-

es
 d

ig
it

ál
is

 b
em

en
et

Lá
sd

: 
5-

10
-e

s 
pa

r.
 *

 [
10

] 
Ir

án
yv

ál
tá

s
5-

12
 2

7-
es

 d
ig

it
ál

is
 b

em
en

et
Lá

sd
: 

5-
10

-e
s 

pa
r.

 *
 [

1]
 H

ib
at

ör
lé

s
5-

13
 2

9-
es

 d
ig

it
ál

is
 b

em
en

et
Lá

sd
: 

5-
10

-e
s 

pa
r.

 *
 [

14
] 

Jo
g

5-
15

 3
3-

as
 d

ig
it

ál
is

 b
em

en
et

Lá
sd

: 
5-

10
-e

s 
pa

r.
 *

 [
16

] 
Be

ls
ő 

re
f.
, 0

. b
it

[2
6]

 P
re

cí
z 

st
op

, i
nv

er
z

[2
7]

 S
ta

rt
, p

re
cí

z 
st

op
[3

2]
 I

m
pu

lz
us

be
m

en
et

5-
4*

 R
el

ék
5-

40
 R

el
éf

u
n

kc
ió

*[
0]

 N
in

cs
 f

un
kc

ió
[1

] 
Ve

zé
rlé

s 
üz

em
ké

sz
[2

] 
VL

T 
üz

em
ké

sz
[3

] 
Fr

.v
ál

t.
ké

sz
/t

áv
ve

z.
[4

] 
En

ge
d.

/n
in

cs
 f

ig
ye

lm
.

[5
] 

VL
T 

üz
em

el
[6

] 
Fu

tá
s/

ni
nc

s 
fig

y.
[7

] 
Fu

t.
ta

rt
.-

ba
n,

n.
fig

y
[8

] 
Fu

t.
re

f.
-n

,n
in

cs
 f

ig
y

[9
] 

Vé
sz

je
lz

és
[1

0]
 V

és
zj

, v
ag

y 
fig

ye
lm

.
[1

2]
 Á

ra
m

ta
rt

om
.-

on
 k

ív
ül

[1
3]

 A
ls

ó 
ár

am
 a

la
tt

[1
4]

 F
el

ső
 á

ra
m

 f
öl

öt
t

[2
1]

 T
úl

m
el

eg
ed

és
[2

2]
 K

és
z,

ni
nc

s 
tú

lm
.f
ig

y.
[2

3]
 T

áv
.,k

és
z,

n.
tú

lm
.f
ig

y
[2

4]
 K

és
z,

 f
es

zü
lts

ég
 O

K
[2

5]
 I

rá
ny

vá
ltá

s
[2

6]
 B

us
z 

re
nd

be
n

[2
8]

 F
ék

, 
ni

nc
s 

fig
ye

lm
.

[2
9]

 F
ék

 k
és

z,
 n

in
cs

 h
ib

a
[3

0]
 F

ék
hi

ba
 (

IG
BT

)
[3

2]
 M

ec
h.

 f
ék

 v
ez

ér
l.

[3
6]

 V
ez

ér
lő

sz
ó,

 1
1.

 b
it

[5
1]

 H
el

yi
 r

ef
. a

kt
ív

[5
2]

 T
áv

re
fe

re
nc

ia
 a

kt
ív

[5
3]

 N
in

cs
 v

és
zj

el
zé

s
[5

4]
 S

ta
rt

 p
ar

an
cs

 a
kt

ív
[5

5]
 F

ut
ás

 ir
án

yv
ál

t.

[5
6]

 V
LT

 k
éz

i ü
ze

m
be

n
[5

7]
 V

LT
 a

ut
o 

üz
em

be
n

[6
0–

63
] 

0–
3.

 k
om

pa
rá

to
r

[7
0–

73
] 

0–
3.

 lo
gi

ka
i s

za
bá

ly
[8

1]
 S

L 
di

g.
 k

im
en

et
, B

5-
5*

 I
m

pu
lz

us
be

m
en

et
5-

5
5 

33
-a

s 
cs

at
l. 

al
só

 f
re

kv
en

ci
a

20
–4

99
9 

H
z 

* 
20

 H
z

5-
5

6 
33

-a
s 

cs
at

l. 
fe

ls
ő 

fr
ek

ve
n

ci
a

21
–5

00
0 

H
z 

* 
50

00
 H

z
5

-5
7

 3
3

-a
s 

cs
at

l. 
al

só
 r

ef
./

vi
ss

za
cs

. é
rt

ék
-4

99
9 

– 
49

99
 *

 0
,0

00
5-

5
8 

33
-a

s 
cs

at
l. 

fe
ls
ő 

re
f.

/v
is

sz
ac

s.
 é

rt
ék

-4
99

9 
– 

49
99

 *
 5

0,
00

6-
**

 A
na

ló
g 

be
/k

i
6-

0*
 A

na
ló

g 
I/

O
-ü

.m
ód

6-
0

0 
V

ez
ér

lő
je

l-
sz

ak
ad

ás
i i

dő
1–

99
 s

 *
 1

0 
s

6-
0

1 
V

ez
ér

lő
je

ls
za

ka
dá

s-
fu

n
kc

ió
*[

0]
 K

ik
ap

cs
ol

va
[1

] 
Ki

m
. b

ef
ag

y.
[2

] 
St

op
[3

] 
Jo

g
[4

] 
M

ax
. f

or
du

la
ts

zá
m

[5
] 

St
op

 é
s 

le
ol

dá
s

6-
1*

 1
-e

s 
an

al
óg

 b
em

.
6

-1
0

 5
3

-a
s 

cs
at

l.,
 a

ls
ó 

fe
sz

ül
ts

ég
0,

00
–9

,9
9 

V 
* 

0,
07

 V
6-

1
1 

53
-a

s 
cs

at
l.,

 f
el

ső
 f

es
zü

lt
sé

g
0,

01
–1

0,
00

 V
 *

 1
0,

00
 V

6
-1

2
 5

3
-a

s 
cs

at
l.,

 a
ls

ó 
ár

am
0,

00
–1

9,
99

 m
A 

* 
0,

14
 m

A
6-

1
3 

53
-a

s 
cs

at
l.,

 f
el

ső
 á

ra
m

0,
01

–2
0,

00
 m

A 
* 

20
,0

0 
m

A
6

-1
4

 5
3

-a
s 

cs
at

l. 
al

só
 r

ef
./

vi
ss

za
cs

. é
rt

ék
-4

99
9 

– 
49

99
 *

 0
,0

00
6-

1
5 

53
-a

s 
cs

at
l.,

 f
el

ső
 r

ef
./

vi
ss

za
cs

. é
rt

ék
-4

99
9 

– 
49

99
 *

 5
0,

00
6-

1
6 

53
-a

s 
cs

at
l.,

 s
zű

rő
 id
őá

lla
n

dó
ja

0,
01

–1
0,

00
 s

 *
 0

,0
1 

s
6-

1
9 

53
-a

s 
cs

at
l. 

ü
.m

ód
ja

*[
0]

 F
es

zü
lts

ég
 ü

ze
m

m
ód

[1
] 

Ár
am

 ü
ze

m
m

ód
6-

2*
 2

-e
s 

an
al

óg
 b

em
.

6
-2

2
 6

0
-a

s 
cs

at
l.,

 a
ls

ó 
ár

am
0,

00
–1

9,
99

 m
A 

* 
0,

14
 m

A
6-

2
3 

60
-a

s 
cs

at
l.,

 f
el

ső
 á

ra
m

0,
01

–2
0,

00
 m

A 
* 

20
,0

0 
m

A

5. Paraméterek áttekintése VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

28  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

5



6-
24

 6
0-

as
 c

sa
tl

. a
ls

ó 
re

f.
/v

is
sz

ac
s.

 é
rt

ék
-4

99
9 

– 
49

99
 *

 0
,0

00
6-

25
 6

0-
as

 c
sa

tl
. f

el
ső

 r
ef

./
vi

ss
za

cs
. é

rt
ék

-4
99

9 
– 

49
99

 *
 5

0,
00

6-
26

 6
0-

as
 c

sa
tl

., 
sz
űr
ő 

id
őá

lla
n

dó
ja

0,
01

–1
0,

00
 s

 *
 0

,0
1 

s
6-

8*
 L

CP
 p

ot
m

ét
er

e
6-

81
 L

C
P

 p
ot

m
. a

ls
ó 

re
fe

re
n

ci
áj

a
-4

99
9 

– 
49

99
 *

 0
,0

00
6-

82
 L

C
P

 p
ot

m
. f

el
ső

 r
ef

er
en

ci
áj

a
-4

99
9 

– 
49

99
 *

 5
0,

00
6-

9*
 x

x 
an

al
óg

 k
im

.
6-

90
 4

2-
es

 c
sa

tl
. ü

.m
ód

ja
*[

0]
 0

–2
0 

m
A

[1
] 

4–
20

 m
A

[2
] 

D
ig

itá
lis

 k
im

en
et

6-
91

 4
2-

es
 c

sa
tl

. a
n

al
óg

 k
im

en
et

*[
0]

 N
in

cs
 f

un
kc

ió
[1

0]
 K

im
en

et
i f

re
kv

en
ci

a
[1

1]
 R

ef
er

en
ci

a
[1

2]
 V

is
sz

ac
sa

to
ló

je
l

[1
3]

 M
ot

or
ár

am
[1

6]
 T

el
je

sí
tm

én
y

[2
0]

 B
us

zv
ez

ér
lé

s
6-

92
 4

2-
es

 c
sa

tl
. d

ig
it

ál
is

 k
im

en
et

Lá
sd

: 
5-

40
-e

s 
pa

r.
 *

 [
0]

 N
in

cs
 f

un
kc

ió
[8

0]
 S

L 
di

g.
 k

im
en

et
, 
A

6-
93

 4
2-

es
 c

sa
tl

ak
oz

ó,
 m

in
. s

ká
la

0,
00

–2
00

,0
0%

 *
 0

,0
0%

6-
94

 4
2-

es
 c

sa
tl

ak
oz

ó,
 m

ax
. s

ká
la

0,
00

–2
00

,0
%

 *
 1

00
,0

%
7-

**
 V

ez
ér

lő
k

7-
2*

 F
ol

y.
ve

z.
 v

is
sz

ac
s

7-
20

 F
ol

ya
m

at
 C

L 
vi

ss
za

cs
. 1

. f
or

rá
s

*[
0]

 N
in

cs
 f

un
kc

ió
[1

] 
53

-a
s 

an
al

óg
 b

em
.

[2
] 

60
-a

s 
an

al
óg

 b
em

.
[8

] 
33

-a
s 

im
pu

lz
us

be
m

.
[1

1]
 H

el
yi

 b
us

zr
ef

.
7-

3*
 F

ol
ya

m
at

 P
I 

ve
z.

7
-3

0
 F

ol
ya

m
at

 P
I 

no
rm

ál
/i

n
ve

rz
 s

za
b.

*[
0]

 N
or

m
ál

[1
] 

In
ve

rz

7-
31

 F
ol

ya
m

at
 P

I 
ge

rj
ed

és
gá

tl
ó

[0
] 

Ti
ltv

a
*[

1]
 E

ng
ed

él
ye

zv
e

7
-3

2
 F

ol
ya

m
at

 P
I 

st
ar

t 
f.

sz
ám

0,
0–

20
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

7
-3

3
 F

ol
ya

m
at

 P
I 

ar
án

yo
ss

ág
i t

én
y.

0,
00

–1
0,

00
 *

 0
,0

1
7

-3
4

 F
ol

ya
m

at
 P

I 
in

te
gr

ál
ás

i i
de

je
0,

10
–9

99
9 

s 
* 

99
99

 s
7-

38
 F

ol
ya

m
at

 P
I 

po
z.

el
őr

ec
sa

t.
té

n
y.

0–
40

0%
 *

 0
%

7-
39

 R
ef

er
en

ci
a 

sá
vs

zé
l.-

be
n

0–
20

0%
 *

 5
%

8-
**

 K
om

m
. é

s 
op

ci
ók

8-
0*

 Á
lt

. b
eá

llí
tá

so
k

8-
01

 V
ez

ér
lé

si
 h

el
y

*[
0]

 D
ig

. é
s 

ve
zé

rlő
sz

ó
[1

] 
Cs

ak
 d

ig
itá

lis
[2

] 
Cs

ak
 v

ez
ér

lő
sz

ó
8-

02
 V

ez
ér

lő
sz

ó 
fo

rr
ás

a
[0

] 
N

in
cs

*[
1]

 F
C 

RS
48

5
8-

03
 V

ez
ér

lő
sz

ó 
id
őt

ú
llé

pé
si

 id
ej

e
0,

1–
65

00
 s

 *
 1

,0
 s

8-
04

 V
ez

ér
lő

sz
ó-

id
őt

úl
lé

pé
si

 f
u

n
kc

ió
*[

0]
 K

ik
ap

cs
ol

va
[1

] 
Ki

m
. b

ef
ag

y.
[2

] 
St

op
[3

] 
Jo

g
[4

] 
M

ax
. f

or
du

la
ts

zá
m

[5
] 

St
op

 é
s 

le
ol

dá
s

8-
06

 V
ez

.s
zó

-i
dő

tú
l. 

vi
ss

za
ál

lít
ás

a
*[

0]
 N

in
cs

 f
un

kc
ió

[1
] 

Vi
ss

za
ál

lít
ás

8-
3*

 F
C-

po
rt

 b
eá

llí
tá

sa
i

8-
30

 P
ro

to
ko

ll
*[

0]
 F

C
[2

] 
M

od
bu

s
8-

31
 C

ím
1–

24
7 

* 
1

8-
32

 F
C

-p
or

t 
ba

u
d 

se
be

ss
ég

e
[0

] 
24

00
 b

au
d

[1
] 

48
00

 b
au

d
*[

2]
 9

60
0 

Ba
ud

8
-3

3 
FC

-p
or

t 
pa

ri
tá

sa
*[

0]
 P

ár
os

 p
ar

itá
s,

 1
 s

to
pb

it
[1

] 
Pá

ra
tla

n 
pa

r.
, 1

 s
to

pb
it

[2
] 

N
in

cs
 p

ar
itá

s,
 1

 s
to

pb
it

[3
] 

N
in

cs
 p

ar
itá

s,
 2

 s
to

pb
it

8
-3

5 
M

in
. v

ál
as

zk
és

le
lt

et
és

0,
00

1–
0,

5 
* 

0,
01

0 
s

8
-3

6 
M

ax
. v

ál
as

zk
és

le
lt

et
és

0,
10

0–
10

,0
0 

s 
* 

5,
00

0 
s

8-
5*

 D
ig

it
ál

is
/b

us
z

8
-5

0
 S

za
ba

do
nf

ut
ás

 v
ál

as
zt

ás
a

[0
] 

D
ig

itá
lis

 b
em

en
et

[1
] 

Bu
sz

[2
] 

Lo
gi

ka
i É

S
*[

3]
 L

og
ik

ai
 V

AG
Y

8
-5

1 
V

és
zl

eá
llá

s 
vá

l.
Lá

sd
: 

8-
50

-e
s 

pa
r.

 *
 [

3]
 L

og
ik

ai
 V

AG
Y

8
-5

2 
D

C
-f

ék
 v

ez
ér

lé
se

Lá
sd

: 
8-

50
-e

s 
pa

r.
 *

 [
3]

 L
og

ik
ai

 V
AG

Y
8

-5
3 

S
ta

rt
 v

ál
as

zt
ás

a
Lá

sd
: 

8-
50

-e
s 

pa
r.

 *
 [

3]
 L

og
ik

ai
 V

AG
Y

8
-5

4
 I

rá
ny

vá
lt

ás
 v

ál
as

zt
ás

a
Lá

sd
: 

8-
50

-e
s 

pa
r.

 *
 [

3]
 L

og
ik

ai
 V

AG
Y

8
-5

5 
Se

tu
p 

vá
la

sz
tá

sa
Lá

sd
: 

8-
50

-e
s 

pa
r.

 *
 [

3]
 L

og
ik

ai
 V

AG
Y

8
-5

6 
B

el
ső

 r
ef

er
en

ci
a 

vá
la

sz
tá

sa
Lá

sd
: 

8-
50

-e
s 

pa
r.

 *
 [

3]
 L

og
ik

ai
 V

AG
Y

8-
9*

 B
us

z-
jo

g/
vi

ss
za

cs
at

ol
ás

8
-9

4
 1

-e
s 

bu
sz

-v
is

sz
ac

s.
0x

80
00

–0
x7

FF
F 

* 
0

13
-*

* 
Sm

ar
t 

Lo
gi

c 
V

ez
.

13
-0

* 
SL

C-
be

ál
lít

ás
ok

1
3-

00
 S

L-
ve

zé
rl
ő 

ü
ze

m
m

ód
ja

*[
0]

 K
ik

ap
cs

ol
va

[1
] 

Be
ka

pc
so

lv
a

1
3-

01
 S

ta
rt

 e
se

m
én

y
[0

] 
H

AM
IS

[1
] 

IG
AZ

[2
] 

Ü
ze

m
el

és
[3

] 
Ta

rt
om

án
yb

an
[4

] 
Re

fe
re

nc
iá

n
[7

] 
Ár

am
ta

rt
.-

on
 k

ív
ül

[8
] 

Al
só

 á
ra

m
 a

la
tt

[9
] 

Fe
ls
ő 

ár
am

 f
öl

öt
t

[1
6]

 T
úl

m
el

eg
ed

és
[1

7]
 H

ál
. t

ar
t.

-o
n 

kí
vü

l
[1

8]
 I

rá
ny

vá
ltá

s
[1

9]
 F

ig
ye

lm
ez

te
té

s
[2

0]
 H

IB
A 

(le
ol

dá
s)

[2
1]

 H
IB

A 
(le

ol
d,

 b
lo

kk
)

[2
2–

25
] 

0–
3.

 k
om

pa
rá

to
r

[2
6–

29
] 

0–
3.

 lo
gi

ka
i s

za
bá

ly
[3

3]
 1

8-
as

 d
ig

. b
em

en
et

[3
4]

 1
9-

es
 d

ig
. b

em
en

et
[3

5]
 2

7-
es

 d
ig

. b
em

en
et

[3
6]

 2
9-

es
 d

ig
. b

em
en

et
[3

8]
 3

3-
as

 d
ig

. b
em

en
et

*[
39

] 
St

ar
t 

pa
ra

nc
s

[4
0]

 F
C 

le
ál

lít
va

13
-0

2 
St

op
 e

se
m

én
y

Lá
sd

: 
13

-0
1-

es
 p

ar
. *

 [
40

] 
FC

 le
ál

lít
va

13
-0

3 
SL

C
 n

u
llá

zá
s

*[
0]

 N
in

cs
 n

ul
lá

zá
s

[1
] 

SL
C 

nu
llá

zá
s

13
-1

* 
K

om
pa

rá
to

ro
k

13
-1

0 
K

om
pa

rá
to

r 
op

er
an

du
sa

*[
0]

 T
ilt

va
[1

] 
Re

fe
re

nc
ia

[2
] 

Vi
ss

za
cs

at
ol

ój
el

[3
] 

M
ot

or
fo

rd
ul

at
sz

ám
[4

] 
M

ot
or

ár
am

[6
] 

M
ot

or
te

lje
sí

tm
én

y
[7

] 
M

ot
or

fe
sz

ül
ts

ég
[8

] 
D

C-
kö

ri 
fe

sz
ül

ts
ég

[1
2]

 5
3-

as
 a

na
ló

g 
be

m
en

et
[1

3]
 6

0-
as

 a
na

ló
g 

be
m

en
et

[1
8]

 3
3-

as
 im

pu
lz

us
be

m
.

[2
0]

 V
és

zj
. s

zá
m

a
[3

0]
 „

A”
 s

zá
m

lá
ló

[3
1]

 „
B”

 s
zá

m
lá

ló
13

-1
1 

K
om

pa
rá

to
r 

op
er

át
or

a
[0

] 
Ki

se
bb

, m
in

t

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 5. Paraméterek áttekintése

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  29

5



*[
1]

 H
oz

zá
ve

tő
le

g 
eg

ye
nl
ő

[2
] 

N
ag

yo
bb

, 
m

in
t

1
3

-1
2

 K
om

pa
rá

to
r 

ér
té

ke
-9

99
9 

– 
99

99
 *

 0
,0

13
-2

* 
Id
őz

ít
ők

13
-2

0 
SL

-v
ez

ér
lő

 id
őz

ít
őj

e
0,

0–
36

00
 s

13
-4

* 
Lo

gi
ka

i s
za

bá
ly

ok
13

-4
0 

1.
 lo

g.
 s

za
b.

 é
rt

ék
e

Lá
sd

: 
13

-0
1-

es
 p

ar
. *

 [
0]

 H
AM

IS
[3

0]
 -

 [
32

] 
SL

 T
im

eo
ut

 0
-2

13
-4

1 
1.

lo
g.

sz
ab

. o
pe

rá
to

ra
*[

0]
 T

IL
TV

A
[1

] 
ÉS

[2
] 

VA
G

Y
[3

] 
ÉS

-N
EM

[4
] 

VA
G

Y-
N

EM
[5

] 
N

EM
-É

S
[6

] 
N

EM
-V

AG
Y

[7
] 

N
EM

-É
S-

N
EM

[8
] 

N
EM

-V
AG

Y-
N

EM
13

-4
2 

2.
 lo

g.
 s

za
b.

 é
rt

ék
e

Lá
sd

: 
13

-4
0

13
-4

3 
2.

lo
g.

sz
ab

. o
pe

rá
to

ra
Lá

sd
: 

13
-4

1-
es

 p
ar

. *
 [

0]
 T

ilt
va

13
-4

4 
3.

 lo
g.

 s
za

b.
 é

rt
ék

e
Lá

sd
: 

13
-4

0
13

-5
* 

Á
lla

po
to

k
13

-5
1 

SL
-v

ez
ér

lő
 e

se
m

én
ye

Lá
sd

: 
13

-4
0

13
-5

2 
SL

-v
ez

ér
lő

 m
ű

ve
le

te
*[

0]
 T

IL
TV

A
[1

] 
N

in
cs

 m
űv

el
et

[2
] 

1.
 s

et
up

 v
ál

.
[3

] 
2.

 s
et

up
 v

ál
.

[1
0–

17
] 

0–
7.

 b
el

ső
 r

ef
. v

ál
.

[1
8]

 1
. r

ám
pa

 v
ál

as
zt

ás
a

[1
9]

 2
. r

ám
pa

 v
ál

as
zt

ás
a

[2
2]

 F
ut

ás
[2

3]
 I

rá
ny

vá
ltá

s
[2

4]
 S

to
p

[2
5]

 V
és

zl
eá

llá
s

[2
6]

 D
C-

st
op

[2
7]

 S
za

ba
do

nf
ut

ás
[2

8]
 K

im
en

et
 b

ef
ag

ya
sz

t.
[2

9]
 0

. i
dő

zí
tő

 s
ta

rt
[3

0]
 1

. i
dő

zí
tő

 s
ta

rt

[3
1]

 2
. i

dő
zí

tő
 s

ta
rt

[3
2]

 A
 d

ig
.k

im
.d

ez
ak

tiv
.

[3
3]

 B
 d

ig
.k

im
.d

ez
ak

tiv
.

[3
8]

 A
 d

ig
.k

im
.a

kt
iv

ál
ás

a
[3

9]
 B

 d
ig

.k
im

.a
kt

iv
ál

ás
a

[6
0]

 „
A”

 s
zá

m
lá

ló
 t

ör
lé

se
[6

1]
 „

B”
 s

zá
m

lá
ló

 t
ör

lé
se

14
-*

* 
K

ül
ön

le
ge

s 
fu

nk
ci

ók
14

-0
* 

In
ve

rt
er

 k
ap

cs
ol

ás
a

14
-0

1
 K

ap
cs

ol
ás

i f
re

kv
en

ci
a

[0
] 

2 
kH

z
*[

1]
 4

 k
H

z
[2

] 
8 

kH
z

[4
] 

16
 k

H
z

14
-0

3
 T

ú
lm

od
u

lá
ci

ó
[0

] 
Ki

ka
pc

so
lv

a 
*[

1]
 B

ek
ap

cs
ol

va
14

-1
* 

H
ál

óz
at

 b
e/

ki
14

-1
2

 F
u

n
kc

ió
 f

áz
is

as
zi

m
m

et
ri

a 
es

et
én

*[
0]

 L
eo

ld
ás

[1
] 

Fi
gy

el
m

ez
te

té
s

[2
] 

Ti
ltv

a
14

-2
* 

Le
ol

dá
s,

 h
ib

at
ör

lé
s

14
-2

0
 H

ib
at

ör
lé

si
 ü

ze
m

m
ód

*[
0]

 K
éz

i h
ib

at
ör

lé
s

[1
–9

] 
1–

9 
au

t.
 h

ib
at

ör
lé

s
[1

0]
 1

0 
au

t.
 h

ib
at

ör
lé

s
[1

1]
 1

5 
au

t.
 h

ib
at

ör
lé

s
[1

2]
 2

0 
au

t.
 h

ib
at

ör
lé

s
[1

3]
 V

ég
te

le
n 

au
t.

 t
ör

lé
s

14
-2

1
 A

u
to

m
. ú

jr
ai

n
du

lá
si

 id
ő

0–
60

0 
s 

* 
10

 s
14

-2
2

 M
ű

kö
dé

s 
ü

ze
m

m
ód

ja
*[

0]
 N

or
m

ál
 m
űk

öd
és

[2
] 

In
ic

ia
liz

ál
ás

14
-2

6
 M
űv

el
et

 in
ve

rt
er

h
ib

án
ál

[0
] 

Le
ol

dá
s

*[
1]

 F
ig

ye
lm

ez
te

té
s

14
-4

* 
En

er
g.

op
ti

m
al

iz
ál

ás
14

-4
1

 A
EO

 m
in

. m
ág

n
es

ez
és

40
–7

5%
 *

 6
6%

15
-*

* 
FC

 in
fo

rm
ác

ió
k

15
-0

* 
Ü

ze
m

i a
da

to
k

15
-0

0
 Ü

ze
m

id
ő

15
-0

1
 M

ot
or

üz
em

ór
ák

15
-0

2
 k

W
h

 s
zá

m
lá

ló
15

-0
3

 B
ek

ap
cs

ol
ás

ok

1
5-

04
 T

úl
m

el
eg

ed
és

ek
1

5-
05

 T
úl

fe
sz

ü
lt

sé
ge

k
1

5-
06

 F
og

y.
m

ér
ő 

nu
llá

zá
sa

*[
0]

 N
in

cs
 n

ul
lá

zá
s

[1
] 

N
ul

lá
zá

s
1

5
-0

7
 M

ot
or

üz
em

ór
a-

sz
ám

lá
ló

 n
ul

lá
zá

sa
*[

0]
 N

in
cs

 n
ul

lá
zá

s
[1

] 
N

ul
lá

zá
s

15
-3

* 
H

ib
an

ap
ló

1
5-

30
 H

ib
an

ap
ló

: 
hi

ba
kó

d
15

-4
* 

FC
 a

zo
no

sí
tá

sa
1

5-
40

 F
C

-t
íp

u
s

1
5-

41
 T

el
je

sí
tm

én
y

1
5-

42
 F

es
zü

lt
sé

g
1

5-
43

 S
zo

ft
ve

rv
er

zi
ó

1
5-

46
 F

re
kv

en
ci

av
ál

tó
 r

en
de

lé
si

 s
zá

m
a

1
5-

4
8

 L
C

P
 a

zo
n

os
ít

ós
zá

m
a

1
5-

51
 F

re
kv

en
ci

av
ál

tó
 s

or
oz

at
sz

ám
a

16
-*

* 
A

da
tm

eg
je

le
ní

té
s

16
-0

* 
Á

lt
al

án
os

 á
lla

po
t

1
6-

00
 V

ez
ér

lő
sz

ó
0–

0X
FF

FF
1

6-
01

 R
ef

er
en

ci
a 

[e
gy

sé
g]

-4
99

9.
00

0 
- 

49
99

.0
00

1
6-

02
 R

ef
er

en
ci

a 
%

-2
00

.0
 -

 2
00

.0
 %

1
6-

03
 Á

lla
po

ts
zó

0–
0X

FF
FF

1
6-

05
 E

re
dő

 a
kt

u
ál

. é
rt

ék
 [

%
]

-2
00

.0
 -

 2
00

.0
 %

16
-1

* 
M

ot
or

 á
lla

po
ta

1
6-

10
 T

el
je

sí
tm

én
y 

[k
W

]
1

6-
11

 T
el

je
sí

tm
én

y 
[L

E]
1

6-
12

 M
ot

or
fe

sz
ül

ts
ég

 [
V

]
1

6-
13

 F
re

kv
en

ci
a 

[H
z]

1
6-

14
 M

ot
or

ár
am

 [
A

]
1

6-
15

 F
re

kv
en

ci
a 

[%
]

1
6-

18
 M

ot
or

 h
őt

er
he

lé
se

 [
%

]

16
-3

* 
FC

 á
lla

po
ta

16
-3

0 
D

C
-k

ör
i f

es
zü

lt
ég

16
-3

6 
In

v.
 n

év
l. 

ár
am

16
-3

7 
In

v.
 m

ax
. á

ra
m

16
-3

8 
SL

-v
ez

ér
lő

 á
lla

po
ta

16
-5

* 
R

ef
. é

s 
vi

ss
za

cs
.

16
-5

0 
K

ü
ls
ő 

re
fe

re
nc

ia
16

-5
1 

Im
pu

lz
u

sr
ef

er
en

ci
a

1
6

-5
2

 V
is

sz
ac

sa
t.

 [
eg

ys
ég

]
16

-6
* 

B
e-

 é
s 

ki
m

en
et

ek
16

-6
0 

1
8-

as
, 1

9-
es

, 2
7-

es
, 3

3
-a

s 
di

g.
 b

em
en

et
0 

- 
11

11
16

-6
1 

29
-e

s 
di

gi
tá

lis
 b

em
en

et
0 

- 
1

16
-6

2 
5

3-
as

 a
n

al
óg

 b
em

. (
fe

sz
.)

16
-6

3 
5

3-
as

 a
n

al
óg

 b
em

. (
ár

am
)

16
-6

4 
6

0-
as

 a
n

al
óg

 b
e

16
-6

5 
4

2-
es

 a
n

al
óg

 k
im

. [
m

A
]

16
-6

8 
Im

pu
lz

u
sb

em
en

et
 [

H
z]

16
-7

1 
R

el
ék

im
en

et
 [

bi
n

]
16

-7
2 

„A
” 

sz
ám

lá
ló

16
-7

3 
„B

” 
sz

ám
lá

ló
16

-8
* 

Fi
el

db
us

 é
s 

FC
-p

or
t

16
-8

6 
FC

-p
or

t 
re

f.
 1

0x
80

00
 -

 0
x7

FF
F

16
-9

* 
D

ia
gn

óz
is

 a
da

to
k

16
-9

0 
V

és
zj

el
zé

si
 s

zó
0–

0X
FF

FF
FF

FF
16

-9
2 

Fi
gy

el
m

ez
te

tő
sz

ó
0–

0X
FF

FF
FF

FF
16

-9
4 

B
őv

ít
et

t 
ál

la
po

ts
zó

0–
0X

FF
FF

FF
FF

5. Paraméterek áttekintése VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

30  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

5



6. Hibaelhárítás

Sz
.

Le
írá

s
Fi

gy
el

-
m

ez
te

-
té

s

Vé
sz

je
lz

és
Le

ol
dá

s 
bl

ok
ko

-
lá

ss
al

A 
pr

ob
lé

m
a 

ok
a

2
Ve

zé
rlő

je
l-s

za
ka

dá
s

X
X

 
Az

 5
3-

as
 v

ag
y 

60
-e

s 
cs

at
la

ko
zó

n 
ki

se
bb

 a
 je

l, 
m

in
t 

a 
6-

10
-e

s,
 6

-1
2-

es
 é

s 
6-

22
-e

s 
pa

ra
m

ét
er

be
n

be
ál

lít
ot

t 
ér

té
k 

50
%

-a
.

4
H

ál
óz

at
i f

áz
is

ki
es

és
1)

X
X

X
H

iá
ny

zi
k 

eg
y 

fá
zi

s 
a 

tá
po

ld
al

on
, v

ag
y 

tú
l n

ag
y 

a 
fe

sz
ül

ts
ég

 k
ie

gy
en

sú
ly

oz
at

la
ns

ág
a.

 E
lle

nő
riz

ze
 a

tá
pf

es
zü

lts
ég

et
.

7
D

C-
tú

lfe
sz

ül
ts

ég
1)

X
X

 
A 

kö
zb

en
ső

 k
ör

 f
es

zü
lts

ég
e 

m
eg

ha
la

dj
a 

a 
ko

rlá
to

t.
8

Al
ac

so
ny

 D
C-

fe
sz

ül
ts

ég
1)

X
X

 
A 

kö
zb

en
ső

 k
ör

 f
es

zü
lts

ég
e 

az
 a

la
cs

on
y 

fe
sz

ül
ts

ég
 f

ig
ye

lm
ez

te
té

si
 k

or
lá

tja
 a

la
tt

 v
an

.
9

In
ve

rt
er

 t
úl

te
rh

el
ve

X
X

 
A 

te
rh

el
és

 t
úl

 h
os

sz
ú 

id
ei

g 
vo

lt 
10

0%
 f

öl
öt

t.
10

M
ot

or
 E

TR
 t

úl
m

el
eg

ed
és

e
X

X
 

A 
m

ot
or

 t
úl

 f
or

ró
, 
m

iv
el

 a
 t

er
he

lé
s 

tú
l h

os
sz

ú 
id

ei
g 

vo
lt 

10
0%

 f
öl

öt
t.

11
M

ot
or

te
rm

is
zt

or
 t

úl
m

el
eg

ed
és

e
X

X
 

A 
te

rm
is

zt
or

 t
úl

m
el

eg
ed

et
t 

va
gy

 n
in

cs
 c

sa
tla

ko
zt

at
va

.
12

N
yo

m
at

ék
ko

rlá
t

 
X

 
A 

ny
om

at
ék

 m
eg

ha
la

dj
a 

a 
4-

16
-o

s 
va

gy
 4

-1
7-

es
 p

ar
am

ét
er

be
n 

be
ál

lít
ot

t 
ér

té
ke

t.
13

Tú
lá

ra
m

X
X

X
Az

 in
ve

rt
er

 á
ra

m
a 

tú
llé

pt
e 

a 
cs

úc
sé

rt
ék

et
.

14
Fö

ld
el

és
i h

ib
a

 
X

X
A 

ki
m

en
et

i f
áz

is
ok

 é
s 

a 
fö

ld
 k

öz
öt

t 
el

ek
tr

om
os

 z
ár

la
t 

va
n.

16
R
öv

id
zá

rla
t

 
X

X
R
öv

id
zá

rla
t 

a 
m

ot
or

ba
n 

va
gy

 a
 m

ot
or

ka
pc

so
ko

n.
17

Ve
zé

rlő
sz

ó 
id
őt

úl
lé

pé
se

X
X

 
A 

fr
ek

ve
nc

ia
vá

ltó
 n

em
 é

sz
le

l k
om

m
un

ik
ác

ió
t.

25
R
öv

id
zá

rla
t 

a 
fé

ke
lle

ná
llá

so
n

 
X

X
R
öv

id
zá

rla
to

s 
a 

fé
ke

lle
ná

llá
s,

 e
zé

rt
 le

 v
an

 k
ap

cs
ol

va
 a

 f
ék

fu
nk

ci
ó.

27
R
öv

id
zá

rla
t 

a 
fé

kc
ho

pp
er

en
 

X
X

R
öv

id
zá

rla
to

s 
a 

fé
kt

ra
nz

is
zt

or
, e

zé
rt

 le
 v

an
 k

ap
cs

ol
va

 a
 f

ék
fu

nk
ci

ó.
28

Fé
ke

lle
nő

rz
és

 
X

 
N

in
cs

 b
ek

öt
ve

 v
ag

y 
ne

m
 m
űk

öd
ik

 a
 f

ék
el

le
ná

llá
s.

29
Te

lje
sí

tm
én

yk
ár

ty
a 

tú
lm

el
eg

ed
és

e
X

X
X

A 
hű

tő
bo

rd
a 

el
ér

te
 a

 le
ka

pc
so

lá
si

 h
őm

ér
sé

kl
et

et
.

30
U

 m
ot

or
fá

zi
s 

ki
es

és
e

 
X

X
Ki

es
et

t 
az

 U
 m

ot
or

fá
zi

s.
 E

lle
nő

riz
ze

 a
 f

áz
is

t.
31

V 
m

ot
or

fá
zi

s 
ki

es
és

e
 

X
X

Ki
es

et
t 

a 
V 

m
ot

or
fá

zi
s.

 E
lle

nő
riz

ze
 a

 f
áz

is
t.

32
W

 m
ot

or
fá

zi
s 

ki
es

és
e

 
X

X
Ki

es
et

t 
a 

W
 m

ot
or

fá
zi

s.
 E

lle
nő

riz
ze

 a
 f

áz
is

t.
38

Be
ls
ő 

hi
ba

 
X

X
Fo

rd
ul

jo
n 

a 
he

ly
i D

an
fo

ss
-s

zá
llí

tó
ho

z.
47

Ve
zé

rlő
fe

sz
ül

ts
ég

 h
ib

áj
a

X
X

X
Le

he
t,

 h
og

y 
tú

l v
an

 t
er

he
lv

e 
a 

24
 V

-o
s 

D
C.

51
AM

T:
 U

no
m
 é

s 
I n

om
 e

lle
nő

rz
és

e
 

X
 

H
el

yt
el

en
 a

 m
ot

or
fe

sz
ül

ts
ég

, m
ot

or
ár

am
 é

s 
m

ot
or

te
lje

sí
tm

én
y 

be
ál

lít
ás

a.
52

AM
T:

 k
is

 I
no

m
 

X
 

Tú
ls

ág
os

an
 k

ic
si

 a
 m

ot
or

ár
am

. E
lle

nő
riz

ze
 a

 b
eá

llí
tá

so
ka

t.
59

Ár
am

ko
rlá

t
X

 
 

A 
VL

T 
tú

l v
an

 t
er

he
lv

e.
63

M
ec

ha
ni

ku
s 

fé
k 

el
ég

te
le

n
 

X
 

A 
té

ny
le

ge
s 

m
ot

or
ár

am
 n

em
 h

al
ad

ta
 m

eg
 a

 „
fé

kk
io

ld
ás

i á
ra

m
” 

ér
té

ké
t 
a 

„s
ta

rt
ké

sl
el

te
té

s”
 a

bl
ak

ba
n.

80
Fr

ek
ve

nc
ia

vá
ltó

 a
la

pé
rt

el
m

ez
et

t é
r-

té
kr

e 
in

ic
ia

liz
ál

va
 

X
 

M
in

de
n 

pa
ra

m
ét

er
-b

eá
llí

tá
s 

fe
lv

es
zi

 a
la

pé
rt

el
m

ez
et

t 
ér

té
ké

t.

1)
 E

ze
ke

t 
a 

hi
bá

ka
t 

há
ló

za
ti 

to
rz

ítá
s 

ok
oz

ha
tja

. D
an

fo
ss

 h
ál

óz
at

i s
zű

rő
 t

el
ep

íté
sé

ve
l

a 
pr

ob
lé

m
a 

m
eg

ol
dh

at
ó.

 

Tá
bl

áz
at

 6
.1

: 
Kó

dl
is

ta

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 6. Hibaelhárítás

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  31

6



7. Specifikációk VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

32  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

7



7. Specifikációk

7.1. Hálózati táp

7.1.1. Hálózati táp: 1 x 200–240 V AC

Normál túlterhelés, 150% 1 percig

  M1 ház M1 ház M1 ház M2 ház M3 ház
Frekvenciaváltó
Tipikus tengelyteljesítmény [kW]

P0K18
0.18

P0K37
0.37

P0K75
0.75

P1K5
1.5

P2K2
2.2

Tipikus tengelyteljesítmény [LE] 0.25 0.5 1 2 3
Kimeneti áram      

Folyamatos (3 x 200–240 V) [A] 1.2 2.2 4.2 6.8 TBD
Szakaszos (3 x 200–240 V) [A] 1.8 3.3 6.3 10.2 TBD
Max. kábelméret:

(hálózat, motor) [mm2/AWG] 4/10

Max. bemeneti áram
Folyamatos (1 x 200–240 V) [A] 3.3 6.1 11.6 18.7 TBD
Szakaszos (1 x 200–240 V) [A] 4.5 8.3 15.6 26.4 TBD
Max. előtét-biztosítékok [A] Lásd a Biztosítékok című részt.
Környezet
Becsült teljesítményveszteség névle-
ges terhelésnél [W], legjobb eset-
ben/tipikusan1)

12.5/
15.5

20.0/
25.0

36.5/
44.0

61.0/
67.0 TBD

IP20 készülékház tömege [kg] 1.1 1.1 1.1 1.6 TBD
Hatásfok
Legjobb esetben/tipikusan1)

95.6/
94.5

96.5/
95.6

96.6/
96.0

97.0/
96.7 TBD

Táblázat 7.1: Hálózati táp, 1 x 200–240 V AC

7.1.2. Hálózati táp: 3 x 200–240 V AC

Normál túlterhelés, 150% 1 percig

  M1 ház M1 ház M1 ház M2 ház M3 ház M3 ház
Frekvenciaváltó
Tipikus tengelyteljesítmény [kW]

P0K25
0.25

P0K37
0.37

P0K75
0.75

P1K5
1.5

P2K2
2.2

P3K7
3.7

Tipikus tengelyteljesítmény [LE] 0.33 0.5 1 2 3 5
Kimeneti áram       

Folyamatos (3 x 200–240 V) [A] 1.5 2.2 4.2 6.8 TBD TBD
Szakaszos (3 x 200–240 V) [A] 2.3 3.3 6.3 10.2 TBD TBD
Max. kábelméret:  

(hálózat, motor) [mm2/AWG] 4/10

Max. bemeneti áram  
Folyamatos (3 x 200–240 V) [A] 2.4 3.5 6.7 10.9 TBD TBD
Szakaszos (3 x 200–240 V) [A] 3.2 4.6 8.3 14.4 TBD TBD
Max. előtét-biztosítékok [A] Lásd a Biztosítékok című részt.
Környezet  
Becsült teljesítményveszteség
névleges terhelésnél [W], legjobb
esetben/tipikusan1)

14.0/
20.0

19.0/
24.0

31.5/
39.5

51.0/
57.0 TBD TBD

IP20 készülékház tömege [kg] 1.1 1.1 1.1 1.6 TBD TBD
Hatásfok
Legjobb esetben/tipikusan1)

96.4/
94.9

96.7/
95.8

97.1/
96.3

97.4/
97.2 TBD TBD

Táblázat 7.2: Hálózati táp, 3 x 200–240 V AC

1. Teljesítményveszteség névleges terhelésnél.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 7. Specifikációk

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  33

7



N
or

m
ál

 t
ú

lt
er

h
el

és
, 1

5
0

%
 1

 p
er

ci
g

Fr
ek

ve
nc

ia
vá

ltó
Ti

pi
ku

s 
te

ng
el

yt
el

je
sí

tm
én

y 
[k

W
]

P0
K3

7
0.

37
P0

K7
5

0.
75

P1
K5

1.
5

P2
K2

2.
2

P3
K0

3.
0

P4
K0

4.
0

P5
K5

5.
5

P7
K5

7.
5

Ti
pi

ku
s 

te
ng

el
yt

el
je

sí
tm

én
y 

[L
E]

0.
5

1
2

3
4

5
7.

5
10

IP
 2

0
 

M
1 

há
z

M
1 

há
z

M
2 

há
z

M
2 

há
z

M
3 

há
z

M
3 

há
z

M
3 

há
z

M
3 

há
z

K
im

en
et

i á
ra

m
Fo

ly
am

at
os

 (
3 

x 
38

0–
44

0 
V)

 [
A]

1.
2

2.
2

3.
7

5.
3

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

Sz
ak

as
zo

s 
(3

 x
 3

80
–4

40
 V

) 
[A

]
1.

8
3.

3
5.

6
8.

0
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
Fo

ly
am

at
os

 (
3 

x 
44

0–
48

0 
V)

 [
A]

1.
1

2.
1

3.
4

4.
8

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

Sz
ak

as
zo

s 
(3

 x
 4

40
–4

80
 V

) 
[A

]
1.

7
3.

2
5.

1
7.

2
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
M

ax
. k

áb
el

m
ér

et
:

(h
ál

óz
at

, m
ot

or
) 

[m
m

2 /
AW

G
]

4/
10

M
ax

. b
em

en
et

i á
ra

m
Fo

ly
am

at
os

 (
3 

x 
38

0–
44

0 
V)

 [
A]

1.
9

3.
5

5.
9

8.
5

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

Sz
ak

as
zo

s 
(3

 x
 3

80
–4

40
 V

) 
[A

]
2.

6
4.

7
8.

7
12

.6
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
Fo

ly
am

at
os

 (
3 

x 
44

0–
48

0 
V)

 [
A]

1.
7

3.
0

5.
1

7.
3

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

Sz
ak

as
zo

s 
(3

 x
 4

40
–4

80
 V

) 
[A

]
2.

3
4.

0
7.

5
10

.8
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
M

ax
. 
el
őt

ét
-b

iz
to

sí
té

ko
k 

[A
]

Lá
sd

 a
 B

iz
to

sí
té

ko
k 

cí
m
ű 

ré
sz

t.
Kö

rn
ye

ze
t

Be
cs

ül
t 

te
lje

sí
tm

én
yv

es
zt

es
ég

né
vl

eg
es

 t
er

he
lé

sn
él

 [
W

]
Le

gj
ob

b 
es

et
be

n/
tip

ik
us

an
1)

18
.5

/2
5.

5
28

.5
/4

3.
5

41
.5

/5
6.

5
57

.5
/8

1.
5

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

IP
20

 k
és

zü
lé

kh
áz

 t
öm

eg
e 

[k
g]

1.
1

1.
1

1.
6

1.
6

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

H
at

ás
fo

k
Le

gj
ob

b 
es

et
be

n/
tip

ik
us

an
1)

96
.8

/9
5.

5
97

.4
/9

6.
0

98
.0

/9
7.

2
97

.9
/9

7.
1

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

1.
Te

lje
sí

tm
én

yv
es

zt
es

ég
 n

év
le

ge
s 

te
rh

el
és

né
l.

Tá
bl

áz
at

 7
.3

: 
H

ál
óz

at
i t

áp
, 3

 x
 3

80
–4

80
 V

 A
C

7
.1

.3
.

H
ál

óz
at

i t
áp

, 3
 x

 3
8

0
–

4
8

0
 V

 A
C

 

7. Specifikációk VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

34  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

7



7.2. Egyéb specifikációk

Védelem és jellemzők:

• A motor elektronikus hővédelme óvja a motort a túlterheléstől.

• A hűtőborda hőmérséklet-figyelése biztosítja a frekvenciaváltó leoldását túlmelegedés
esetén.

• A frekvenciaváltó rövidzárlat elleni védelemmel van ellátva a motorcsatlakozóknál (U, V,
W).

• Motorfázis kiesése esetén a frekvenciaváltó leold vagy vészjelzést ad.

• Hálózati fázis kiesése esetén leoldás vagy figyelmeztetés következik (a terheléstől füg-
gően).

• A közbenső köri feszültség monitorozása jóvoltából a túlságosan kicsi vagy nagy köz-
benső köri feszültség leoldást vált ki.

• A frekvenciaváltó földelési hibák elleni védelemmel van ellátva a motorcsatlakozóknál (U,
V, W).

Hálózati táp (L1/L, L2, L3/N):
Tápfeszültség 200–240 V ±10%
Tápfeszültség 380–480 V ±10%
Hálózati frekvencia 50/60 Hz
Max. átmeneti kiegyensúlyozatlanság a hálózati fázisok
között a névleges hálózati feszültség 3,0%-a
Valós teljesítménytényező (λ) névleges terhelésnél ≥ 0,4 (névleges)
Teljesítményeltolódási tényező (cos φ) 1-hez közeli értékű (> 0,98)
Kapcsolások száma az L1/L, L2, L3/N bemeneten (bekapcsolások) legfeljebb 2-szer percenként
Környezet az EN60664-1 alapján III-as túlfeszültség-kategória/másodfokú szennyezés

A készülék olyan áramkörben használható, mely nem több, mint 100,000 amperes effektív szim-
metrikus áramerősség biztosítására képes maximum 240/480 voltos feszültség mellett.

Motorkimenet (U, V, W):
Kimeneti feszültség a tápfeszültség 0–100%-a
Kimeneti frekvencia 0–200 Hz (VVC+), 0–400 Hz (u/f)
Kapcsolások száma a kimeneten korlátlan
Rámpaidők 0,05–3600 s

Kábelhosszúságok és -keresztmetszetek:
Árnyékolt/páncélozott motorkábel max. hossza (EMC-helyes telepítés) 15 m
Árnyékolatlan/páncélozatlan motorkábel max. hossza 50 m
A motor-, hálózati, terhelésmegosztó és fékkábel max. keresztmetszete *
A vezérlőkapcsok kábeleinek maximális keresztmetszete, me-
rev kábel 1,5 mm2/16 AWG (2 x 0,75 mm2)
A vezérlőkapcsok kábeleinek maximális keresztmetszete, hajlékony kábel 1 mm2/18 AWG
A vezérlőkapcsok kábeleinek maximális keresztmetszete, zárt magvú kábel 0,5 mm2/20 AWG
A vezérlőkapcsok kábeleinek minimális keresztmetszete 0,25 mm2

* További információt a hálózati táp táblázatai tartalmaznak.

Digitális bemenetek (impulzus/enkóder bemenetek):
Programozható digitális bemenetek (impulzus/enkóder) 5 (1)
Csatlakozó száma 18, 19, 27, 29, 33,
Logika PNP vagy NPN
Feszültségszint 0–24 V DC

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 7. Specifikációk

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  35

7



Feszültségszint, logikai „0” PNP < 5 V DC
Feszültségszint, logikai „1” PNP > 10 V DC
Feszültségszint, logikai „0” NPN > 19 V DC
Feszültségszint, logikai „1” NPN < 14 V DC
Maximális feszültség a bemeneten 28 V DC
Bemeneti ellenállás, Ri kb. 4 kΩ
Max. impulzusfrekvencia a 33-as bemenetnél 5000 Hz
Min. impulzusfrekvencia a 33-as bemenetnél 20 Hz

Analóg bemenetek:
Az analóg bemenetek száma 2
Csatlakozó száma 53, 60
Feszültségszint 0–10 V
Bemeneti ellenállás, Ri kb. 10 kΩ
Maximális feszültség 20 V
Áramtartomány 0/4–20 mA (skálázható)
Bemeneti ellenállás, Ri kb. 200 Ω
Maximális áram 30 mA

Analóg kimenet:
A programozható analóg kimenetek száma 1
Csatlakozók száma 42
Az analóg kimenet áramtartománya 0/4–20 mA
Az analóg kimenet max. terhelhetősége 500 Ω
Az analóg kimenet pontossága Max. hiba: 0,8% végkitérésre
Felbontás az analóg kimeneten 8 bit

Az analóg kimenet galvanikusan el van szigetelve a hálózati feszültségtől (PELV) és a többi nagy-
feszültségű csatlakozótól.

Vezérlőkártya, RS -485-ös soros kommunikáció:
Csatlakozók száma 68 (P,TX+, RX+), 69 (N,TX-, RX-)
A 61-es jelű csatlakozó Közös a 68-as és 69-es csatlakozó esetében

Az RS-485-ös soros kommunikációs kör funkcionálisan el van különítve a többi központi körtől,
és galvanikusan el van szigetelve a hálózati feszültségtől (PELV).

Vezérlőkártya, 24 V-os egyenáramú kimenet:
Csatlakozó száma 12
Maximális terhelés 200 mA

Relékimenet:
Programozható relékimenet 1
01-es relé csatlakozószáma 01-03 (bontó), 01-02 (záró)
Max. csatlakozóterhelés (AC-1)1): 01-02 (NO) (ohmos terhelés) 250 V AC, 2 A
Max. csatlakozóterhelés (AC-15)1): 01-02 (NO) (induktív terhelés @ cosφ 0,4) 250 V AC, 0,2 A
Max. csatlakozóterhelés (DC-1)1): 01-02 (NO) (ohmos terhelés) 30 V DC, 2 A
Max. csatlakozóterhelés (DC-13)1): 01-02 (NO) (induktív terhelés) 24 V DC, 0,1 A
Max. csatlakozóterhelés (AC-1)1): 01-03 (NC) (ohmos terhelés) 250 V AC, 2 A
Max. csatlakozóterhelés (AC-15)1): 01-03 (NC) (induktív terhelés @ cosφ 0,4) 250 V AC, 0,2 A
Max. csatlakozóterhelés (DC-1)1): 01-03 (NC) (ohmos terhelés) 30 V DC, 2 A
Min. terhelhetőség a teljesítménykártyán: 01-03 (NC), 01-02
(NO) 24 V DC 10 mA, 24 V AC 20 mA
Környezet az EN 60664-1 alapján III-as túlfeszültség-kategória/másodfokú szennyezés

1) IEC 60947, 4. és 5. rész

7. Specifikációk VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

36  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

7



Vezérlőkártya, 10 V-os egyenáramú kimenet:
Csatlakozók száma 50
Kimeneti feszültség 10,5 V ± 0,5 V
Maximális terhelés 25 mA

A 10 V-os egyenáramú táp galvanikusan elszigetelt a hálózati feszültségtől (PELV) és a többi
nagyfeszültségű csatlakozótól.

Környezet:
Készülékház IP 20
Rendelkezésre álló készülékházkészlet IP 21
Rendelkezésre álló készülékházkészlet TYPE 1
Rezgésvizsgálat 1,0 g

Max. relatív páratartalom
5–95% (IEC 60721-3-3); 3K3 osztály (nem lecsapódó) működés köz-

ben
Agresszív környezeti körülmények (IEC 60721-3-3), bevont 3C3 osztály
Tesztelési módszer az IEC 60068-2-43 H2S alapján (10 nap)
Környezeti hőmérséklet max. 40 °C

A magas környezeti hőmérséklet miatti leértékelést lásd a Különleges körülmények című részben.

Minimális környezeti hőmérséklet teljes terhelésű üzemelés folyamán 0 °C
Minimális környezeti hőmérséklet csökkentett teljesítménynél -10 °C
Tárolási/szállítási hőmérséklet -25 – +65/70 °C
Maximális tengerszint feletti magasság leértékelés nélkül 1000 m
Maximális tengerszint feletti magasság leértékeléssel 3000 m

A nagy tengerszint feletti magasság miatti leértékelést lásd a Különleges körülmények című rész-
ben.

EMC-szabványok, kibocsátás EN 61800-3, EN 61000-6-3/4, EN 55011, IEC 61800-3

EMC-szabványok, védettség
EN 61800-3, EN 61000-6-1/2, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3,

EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6

Lásd a Különleges körülmények című részt.

7.3. Különleges körülmények

7.3.1. A leértékelés célja

Akkor kell számolni a leértékelés lehetőségével, ha a frekvenciaváltót kis légnyomásnál (nagy ma-
gasság), kis fordulatszámmal vagy magas környezeti hőmérséklet mellett használják. Ebben a
fejezetben ismertetjük a szükséges műveletet.

7.3.2. Környezeti hőmérséklet miatti leértékelés

A 24 órán keresztül mért átlaghőmérsékletnek legalább 5 °C-kal alacsonyabbnak kell lennie a
legnagyobb megengedett környezeti hőmérsékletnél.

Ha a frekvenciaváltó magas környezeti hőmérsékleten üzemel, a folyamatos kimeneti áramot
csökkenteni kell.

A VLT Micro Drive FC 51 legfeljebb 50 °C-os környezeti hőmérsékleten a névlegesnél egy telje-
sítményfokozattal kisebb motorral való üzemelésre készült. 50 °C-os környezeti hőmérséklet
melletti folyamatos üzemelés esetén csökken a frekvenciaváltó élettartama.

7.3.3. Légnyomás miatti leértékelés

Alacsony légnyomás esetén csökken a levegő hűtési képessége.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 7. Specifikációk

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  37

7



Ha a magasság meghaladja a 2000 m-t, a PELV-et illetően érdeklődjön a Danfoss Drives cégnél.

1000 méteres tengerszint feletti magasság alatt nincs szükség leértékelésre, 1000 méter felett
azonban csökkenteni kell a környezeti hőmérsékletet vagy a maximális kimeneti áramot.
1000 méteres tengerszint feletti magasság fölött 100 méterenként 1%-kal kell csökkenteni a ki-
menetet, vagy 200 méterenként 1 fokkal a maximális környezeti hőmérsékletet.

7.3.4. Kis fordulatszám miatti leértékelés

Frekvenciaváltóra kapcsolt motor esetén ellenőrizni kell, megfelelő-e a motor hűtése.
Kis fordulatszám mellett probléma merülhet fel az állandó nyomatékú alkalmazásokkal. Ha a for-
dulatszám tartósan kicsi – a motor névleges fordulatszámának fele alatt –, akkor további hűtésre
lehet szükség. Másik megoldásként (egy teljesítményfokozattal) nagyobb motor is használható.

7. Specifikációk VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

38  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  

7



7.4. A VLT Micro Drive FC 51 opciói

7.4.1. A VLT Micro Drive FC 51 opciói 

Rendelési szám Leírás
132B0100 VLT kezelőegység, LCP 11

potenciométer nélkül

132B0101 VLT kezelőegység, LCP 12
potenciométerrel

132B0102 Kihelyezőkészlet az LCP-hez
3 m-es kábellel
IP54 LCP 11-essel, IP21 LCP 12-es-
sel

132B0103 Nema Type 1 készlet M1 házhoz

132B0104 Nema Type 1 készlet M2 házhoz

132B0105 Nema Type 1 készlet M3 házhoz

132B0106 Tehermentesítő keretkészlet M1 és
M2 házhoz

132B0107 Tehermentesítő keretkészlet M3
házhoz

 

132B0108 IP21 M1 házhoz

132B0109 IP21 M2 házhoz

132B0110 IP21 M3 házhoz

132B0111 DIN sínszerelési készlet M1 házhoz

Danfoss hálózati szűrők és fékellenállások is igényelhetők.

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató 7. Specifikációk

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  39

7



Mutató
Á
Állapot Menü 19

A
Analóg Bemenetek 36

Analóg Kimenet 36

B
Biztosítékok 9

Buszlezárás 13

D
Digitális Bemenetek: 35

Din Sínszerelési Készlet 8, 39

E
Egység 18

Elektronikus Hulladék 4

É
Életvédelmi Relé 4

Érték 18

F
Feszültségszint 35

Főmenü 19

Fúrósablon 8

G
Gyorsmenü 19

H
Hálózati Táp 33

Hálózati Táp (l1/l, L2, L3/n) 35

I
Ip21 39

J
Jelzőfények 19

K
Kábelhosszúságok És -keresztmetszetek 35

Kihelyezőkészlet 39

Kijelző 18

Kimenőteljesítmény (u, V, W) 35

Kúszóáram 3

Kúszóáram 4

L
Lcp 8, 17, 19

Légrés 7

M
Motor Elektronikus Hővédelme 35

Mutató VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató

40  MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  



Motor Forgásiránya 19

Motorkimenet 35

N
Navigációs Gombok 19

Nema Type 1 Készlet 39

O
Opciói 39

P
Paraméter Száma 18

Paraméterező Szoftver 17

R
Relékimenet 36

S
S200, 1–4. Kapcsoló 14

Setup Száma 18

Szigetelt Csillagpontú Hálózat 4

T
Tehermentesítő Keretkészlet 39

Túláramvédelem 9

U
Ul-inkompatibilitás 9

Ú
Útmutatás Az Ártalmatlanításhoz 4

V
Védelem 9

Védelem És Jellemzők 35

Vezérlőgombok 19

Vezérlőkártya, +10 V-os Egyenáramú Kimenet 36

Vezérlőkártya, 24 V-os Egyenáramú Kimenet 36

Vezérlőkártya, Rs-485-ös Soros Kommunikáció 36

Vlt Kezelőegység, Lcp 11 39

Vlt Kezelőegység, Lcp 12 39

VLT® Micro Drive FC 51 – Kezelési útmutató Mutató

 MG.02.A2.47 – A VLT® a Danfoss bejegyzett védjegye.  41


